
W Ó J T  G M I N Y  D Ą B R Ó W K Ą  
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14

pow. wo!nmiikki. nu.'.i. mazowieckie

Nr 0050. 421 .2018

ZARZĄDZENIE NR 421 2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 151istopada 2018 roku

w sprawie: przedłożenia projektu uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2019 rok.

Na podstawie art. 238 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź. zm.), zarządzam co następuje:

§1
Przedstawiam projekt uchwały budżetowej na 2019 rok wraz z uzasadnieniem

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej - celem zaopiniowania, 

Radzie Gminy Dąbrówka.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\osł iU TwYefiieibtiki



GMINA DĄBRÓWKA

PROJEKT BUDŻETU NA 2019 ROK

D Ą B R Ó W K A  - L I S T O P A D  2 0 1 8  R O K



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 421 .2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15.11.2018r.

P R O J E K T

Uchwała N r...........
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia....................

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 
222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z póź. zm.) Rada Gminy w Dąbrówce 
uchwala, co następuje:

§1-
1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 40 150 622,00zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 38 763 395,00zł,
b) majątkowe w kwocie 1 387 227,00zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 42 287 023,00zł, z tego:
a) bieżące w kwocie 37 299 700,00zł,
b) majątkowe w kwocie 4 987 323,00zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a do niniejszej uchwały.

§2.
1. Ustala się deficyt w wysokości 2 136 401,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi

z:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 500 000,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 636 401,00zł,

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 827 538,00zł, z następujących tytułów:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 180 000,00zł
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 647 538,00zł,

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 691 137,00zł, z następujących tytułów:
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 110 000,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 581 137,OOzł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie zadań z udziałem środków UE w kwocie 
668 365,OOzł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

i



4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w 
kwocie 2 000 000,00zł,
b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2 136 401,00zł,
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w 
kwocie 2 691 137,00zł.

§3.
1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 70 000,00zł.
2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 110 000,00zł na realizację zadań własnych z 

zakresu zarządzania kryzysowego.

§4.
Ustala się:
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.
3. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały.

§5.
Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§6.
Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji 
rządowej w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§7.
Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z 
załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§8.
Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 
podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 9.
Upoważnia się Wójta do:
1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00zł.



2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

3. Dokonywania zmiany w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy.

4. Dokonywania przeniesień kwot wydatków majątkowych pomiędzy rocznymi zadaniami 
inwestycyjnymi w ramach działu bez możliwości wprowadzania nowych bądź rezygnacji z 
realizowanych już zadań.

§ 10.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.



UZASADNIENIE
DO PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2019 ROK

Projekt budżetu Gminy na 2019 rok został opracowany z zachowaniem 
szczególnej ostrożności budżetowej, z uwzględnieniem konieczności ewentualnego 
wprowadzenia korekt w trakcie procesu planowania zarówno po stronie dochodów jak i 
wydatków Gminy wynikających z obserwacji i analizy potencjalnych zmian uwarunkowań 
makroekonomicznych.

D O  C H Ó D Y

Wysokość dochodów budżetu na 2019 rok zaplanowano na łączną kwotę 
40 150 622,00zł, w tym dochody bieżące 38 763 395,00zł; dochody majątkowe 1 387 227,00zł.

Dochody bieżące:
1. Wpływy z podatków lokalnych oszacowane zostały na poziomie 7 349 200,00zł:

- podatek od nieruchomości od osób fizycznych i prawnych - 6 400 000,00zł. Podatek 
pobierany jest na podstawie ustawy dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych, jest jedną z największych pozycji dochodów własnych Gminy. Podatkowi 
podlegają grunty, budynki oraz budowle. Dochody od osób prawnych i od osób 
fizycznych zaplanowano na poziomie wykonania roku bieżącego uwzględniając wzrost o 
nowe pozycje podatkowe.
- podatek rolny od osób fizycznych i prawnych -  180 200,00zł. Podatek pobierany jest 
na podstawie ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym. Opodatkowaniu 
podatkiem podlegają grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako 
użytki rolne. Kwotę podatku rolnego oblicza się według średniej ceny skupu żyta za 11 
kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy ustalonej na 
podstawie komunikatu Prezesa GUS. Dla gruntów stanowiących gospodarstwa rolne 
podatek za 1 ha przeliczeniowy wynosi równowartość ceny 2,5q żyta. Dla gruntów 
pozostałych wynosi 5q żyta za 1 ha fizycznej powierzchni. Cena skupu żyta za 1 dt na 
2019 rok wynosi 54,36zł. Rada Gminy posiada uprawnienie do obniżenia cen skupu, 
przyjmowanych jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy (do 
projektu przyjęto stawkę z 2018 r. która została obniżona do 38,50zł za ldt).
- podatek leśny od osób fizycznych i prawnych - 73 000,00zł. Podatek pobierany jest na 
podstawie ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym. Jego udział w 
dochodach gminy jest niewielki. Wysokość wpływów określana jest na podstawie 
średniej ceny skupu drewna obliczonej według średniej ceny sprzedaży drewna 
uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały roku poprzedzającego rok 
podatkowy, na 2019 rok wynosi 197,06 za lm3.
- podatek od środków transportowych od osób fizycznych i prawnych 176 00,00zł. 
Podatek pobierany jest na podstawie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, opłacany 
przez właścicieli samochodów ciężarowych, ciągników siodłowych i balastowych, 
przyczep i naczep oraz autobusów. Na 2019 rok zaplanowano wpływy na podstawie 
przewidywanego wykonania w roku 2018.
- podatek od spadków i darowizn od osób fizycznych 50 000,00zł. Podatek pobierany 
jest na podstawie ustawy z dnia 28 lipca 1983 r. o podatku od spadków i darowizn. 
Przedmiotem opodatkowania jest nabycie własności rzeczy lub praw majątkowych z 
tytułu otrzymania spadku lub darowizny, z tytułu zasiedzenia lub nieodpłatnego 
otrzymania zasiedzenia własności a także zachowku. Wymiar i pobór należy do Urzędów

4



Skarbowych. Wpływy z tego tytułu szacuje się na podstawie wykonania w latach 
ubiegłych.
- podatek od czynności cywilu o p raw ny c h od osób fizycznych i prawnych -  
460 000,00zł. Podatek pobierany jest na podstawie ustawy z 9 września 2000 roku o 
podatku od czynności cywilnoprawnych. Podatkowi podlegają czynności dokonywane na 
podstawie umów cywilnoprawnych (sprzedaż, zamiana, pożyczka, darowizna, spółki). 
Podatek pobierany jest przez urzędy skarbowe dlatego też trudno jest oszacować wpływy 
z tego tytułu do budżetu. Plan przyjmowany jest na podstawie wykonania z lat ubiegłych.
- wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych opłacanego w formie karty 
podatkowej - 10 000,00zł. Podatek pobierany jest przez Urzędy Skarbowe na 
podstawie ustawy z dnia 20 listopada 1998 roku o zryczałtowanym podatku 
dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne. Do budżetu 
plan przyjmowany jest na podstawie wykonania z lat ubiegłych.

2. Wpływy z opłat przyjęto do planu dochodów w wysokości 1 204 500,00zł, w tym:
- opłata skarbowa 40 000,00zł. Pobierana z tytułu dokonywania czynności 
administracyjnych na podstawie ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie 
skarbowej.
- opłata za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00zł. Opłata 
pobierana jest na podstawie ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, planowane wpływy szacowane są na 
podstawie wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy.
- opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi - 910 000,00zł. Opłata pobierana 
jest na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach, a jej wysokość uzależniona jest od stawek przyjętych przez Radę 
Gminy. Do planu na 2019 rok przyjęto wielkości wynikające ze złożonych przez 
płatników deklaracji.
- opłata eksploatacyjna -  50 000,00zł pobierana z tytułu wydobywania kopalin ze złóż 
znajdujących się na terenie gminy. Plan przyjmuje się na podstawie wykonania w latach 
ubiegłych.
- opłata za korzystanie ze środowiska - 20 000,00zł stanowi wpływy przekazywane 
przez Urząd Marszałkowski oraz kary za usuwanie drzew bez wymaganego pozwolenia. 
Plan przyjęto na podstawie wykonania w latach ubiegłych.
- opłata z tytułu wieczystego użytkowania gruntów -  3 500,00zł. W wieczyste 
użytkowanie gruntów oddanych jest 17 działek, od właścicieli pobierana jest opłata 
ustalona w formie decyzji przez Wójta Gminy.
- opłata targowa - 6 000,00zł. Wpływy z tego tytułu przyjęte do budżetu na podstawie 
przewidywanego wykonania roku 2018, a stawka za zajęcie lm określona jest uchwałą 
Rady Gminy.
- opłata za zajęcie pasa drogowego - 25 000,00zł -  pobierana na podstawie ustawy o 
drogach publicznych i uchwały Rady Gminy określającej wysokość opłat za zajęcie lm 
pasa drogowego.

3. Udziały gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 7 983 894,00zł, w 
tym:
- udział w podatku dochodowym od osób fizycznych (PIT) -  7 863 894,00zł -  przyjęty 
do planu dochodów na podstawie informacji zawartej w piśmie Ministra Finansów z dnia 
12 października 2018 roku, Nr ST3.4750.41.2018 (wysokość udziałów gminy w 2019 
roku, zgodnie z ustawą z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego wynosić będzie 38,08% wpływów z podatku dochodowego od osób 
fizycznych zamieszkałych na terenie gminy).

5



- udział w podatku dochodowym od osób prawnych (CIT) -  120 000,00zł. Przyjęto do 
budżetu na podstawie wykonania lat ubiegłych. Udział wpływów z tego tytułu określa 
ustawa o dochodach jst -  6,71% z wpływów od podatników, posiadających siedzibę na 
obszarze danej gminy.

4. Dotacje celowe na realizację zadań własnych i zleconych z zakresu administracji 
rządowej 10 141 423,00zł przyjęto do planu dochodów na podstawie informacji 
wynikającej z pisma z dnia 23 października 2018 r. Nr FIN-I.3111.24.23.2018 z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz pisma Nr DWW-3112-13/18 
z dnia 8 października 2018 r. z Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie w tym;
- na realizację zadań z zakresu administracji publicznej -  53 274,00zł;
- na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej -  293 600,00zł;
- na realizację zadań z zakresu wspierania rodzin- 9 793 000,00zł;
- na realizację zadań związanych z przeprowadzeniem i aktualizacją stałego spisu 
wyborców w 2019 roku -  1 549,00zł,

5. Subwencje do planu dochodów na 2019 rok zostały przyjęte na podstawie pisma 
Ministra Finansów z dnia 12 października 2018 roku, Nr ST3.4750.41.2018 
informującego o ich wysokościach. Łącznie dochody z tytułu rocznej kwoty subwencji 
ogólnej przyjęto w wysokości 9 870 322,00zł, w tym:
- część wyrównawcza -  982 032,00zł;
- część oświatowa -  8 888 290,00zł.

6. Dochody jednostek budżetowych to wielkość 1 488 750,00zł:
- Zakład Gospodarki Komunalnej w wysokości 1 100 000,00zł pozyskane z czynszów 
(69 200,00zł), za świadczone usługi (985 000,00zł), pozostałe dochody (45 800,00zł);
- Szkoły Podstawowe - planowane do pozyskania wpływy z tytułu wynagrodzenia dla 
płatnika, wynajmu pomieszczeń szkolnych, odsetek bankowych -  18 200,00zł;
- Oddziały Przedszkolne wpływy z tytułu udzielania ponadprogramowych świadczeń 
przez oddział we Wszeborach -  5 000,00zł;

Przedszkole Samorządowe -  115 100,00zł wpływy z tytułu udzielania
ponadprogramowych świadczeń przez przedszkole, opłaty za wyżywienie, z tytułu 
wynagrodzenia dla płatnika.
- Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce -  350,00zł wpływy z tytułu wynagrodzenia dla 
płatnika i odsetki bankowe.
- stołówki szkolne i przedszkolne 250 100,00zł założony plan stanowią wpłaty od 
rodziców na zakup artykułów żywnościowych;

7. Pozostałe dochody 725 306,00zł, w tym:
- 120 000,00zł wpływy z tytułu opłaty za wykonanie przyłączy wodociągowych do 
własnych posesji dla miejscowości, w których planuje się budowę wodociągów;
- wpływy z odsetek i kosztów od nieterminowo regulowanych należności z tytułów 
podatków i opłat lokalnych - 59 300,10zł.
- odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych - 2 000,00zł;
- wpływy możliwe do pozyskania z budżetu państwa z innych tytułów -  520 700,00zł;
- pozostałe dochody (czynsz dzierżawny, wpływy z tytułu egzekucji funduszu 
alimentacyjnego itp.) -  23 305,90zł.

6



Dochody majątkowe:
Do planu dochodów majątkowych przyjęto środki w wysokości 1 387 227,00zł, w tym:
- wpływ 100 000,00zł z tytułu sprzedaży mienia gminnego na podstawie wykazu działek 
przeznaczonych na sprzedaż: Nr 1528/3, pow. 0,0199ha; Nr 1528/4, pow. 0,005 lha; Nr 
1528/6, pow. 0,0638ha; Nr 1424/12, pow. 0,0589ha; (w/w działki usytuowane są w 
Kuligowie); Nr 251/8, pow. 0,1302ha (działka usytuowana w Ślężanach).
- wpływ dotacji w wysokości 884 019,00zł pozyskanych w ramach PRO W WM na realizację 
inwestycji drogowych,
- wpływ dotacji w wysokości 403 208,00zł pozyskanej w ramach programu rozwoju gminnej 
i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019

W Y D A T K I

Wydatki ustalono w wysokości 42 287 023,00zł, w tym wydatki bieżące 37 299 700,00zł 
i wydatki majątkowe 4 987 323,00zł. Wielkości wydatków stałych na poszczególne zadania 
skalkulowano na podstawie przewidywanego wykonania roku 2018 uwzględniając wskaźnik 
inflacji, wzrost cen i usług konsumpcyjnych. Plan wydatków na wynagrodzenia i pochodne 
wypłatę nagród jubileuszowych oraz dodatków stażowych i odpraw emerytalnych przyjęto na 
postawie przewidywanego wykonania 2018 roku uwzględniając zagwarantowane przepisami 
prawa świadczenia Dla jednostek należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
zaplanowano udzielenie dotacji z budżetu w wysokości ogółem 2 710 698,00zł, w tym na 
wydatki bieżące 2 102 000,00zł i 608 698,00zł na wydatki majątkowe. Na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej, zgodnie z decyzją dysponentów zaplanowano 
kwotę 9 862 523,00zł. W projekcie budżetu uwzględniono również plan wydatków na 
przedsięwzięcia zaplanowane do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na kwotę 
632 404,00zł.

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Wydatki bieżące
Zaplanowano odpis na rzecz Izby Rolniczej w wysokości 2% od wpływów z 

podatku rolnego kwotę 3 900,00zł oraz wydatki na bieżące utrzymanie urządzeń wodnych w 
wysokości 20 000,00zł.

Wydatki inwestycyjne:
- Rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej wokół obszaru Natura 2000 w Gminie 
Dąbrówka (dokumentacja projektowa) -  na przygotowanie dokumentacji projektowej w celu 
wodociągowania kolejnych miejscowości gminnych zabezpieczona została kwota 100 000,00zł;

- Budowa wodociągu z przyłączami dla miejscowości: Dręszew -  Marianów -  Wszebory -  
Trojany (etap II); Stanisławów (obręb Dąbrówka-Małopole) -  Zaścienie -  Karolew (etap II), 
Czarnów, Ostrówek, Lasków, Chajęty, Ludwinów — przedsięwzięcie planuje się zrealizować z 
udziałem funduszy unijnych w ramach PROW WM, w projekcie budżetu na 2019 roku założone 
zostają środki w wysokości 1 614 622,00zł z przeznaczeniem na wybudowanie sieci 
wodociągowej w msc. Czarnów.

7



TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Wydatki bieżące
Zaplanowano wydatki na opłatę za umieszczenie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych 

w pasie dróg powiatowych i drogi krajowej ogólnie na kwotę 48 300,00zł. Na monitoring 
transportu lokalnego zabezpieczono środki w wysokości 37 000,00zł i 147 000,00zł na 
finansowanie zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego zgodnie z podpisanym 
porozumieniem z Gminą Radzymin. Na bieżącą konserwację i utrzymanie dróg gminnych, 
utrzymanie dróg w okresie zimy, na ich naprawę i wykonanie przepustów oraz oznakowanie 
zaplanowano kwotę 532 700,00zł, w tym na Fundusz Sołecki, który obejmuje głównie 
przedsięwzięcia polegające na remontach i modernizacjach dróg gminnych -  275 433,12zł. 
Łącznie na wydatki bieżące w dziale założono środki w wysokości 765 000,00zł.

Wydatki inwestycyjne:
- Projekt i budowa chodnika wraz z zatoką autobusową w pasie drogi powiatowej nr 4324 W w 
msc. Chajęty - na 2019 rok zaplanowano w projekcie budżetu środki w wysokości 5 000,00zł 
tytułem pomocy finansowej dla Powiatu Wołomińskiego zgodnie z podpisaną umową,

- Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej w msc. Małopole -  na udzielenie pomocy 
finansowej dla Powiatu Wołomińskiego przyjęto środki w wysokości 310 000,00zł,

- Budowa i modernizacja pozostałych dróg gminnych, w tym wykonanie chodników -  na 
realizację zadania planuje się przeznaczyć wydatki w wysokości 127 003,00zł,

- Przebudowa i modernizacja drogi w msc. Cisie - na przeprowadzenie prac założono w 
budżecie kwotę 50 000,00zł,

- Budowa chodników przy drogach gminnych (Marianów, Działy Czarnowskie, Kuligów) -  na 
budowę chodników w miejscowościach gminnych zabezpieczono plan w wysokości 
340 000,00zł.

- Przebudowa drogi gminnej nr 430102 W w miejscowości Zaścienie — przedsięwzięcie 
planowane do realizacji w ramach programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 
drogowej, w projekcie dla zadania przyjęto kwotę 810 000,00zł, w tym środki z dotacji w 
wysokości 403 208,00zł.

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Wydatki bieżące
Zaplanowano wydatki bieżące w wysokości 49 700,00zł, w tym związane z gospodarką 

gruntami i nieruchomościami będącymi w zarządzie gminy, wydatki związane z utrzymaniem 
budynku komunalnego w Dąbrówce (agronomówki).

Wydatki inwestycyjne:

8



- Zakup gruntu -  na wykup gruntu pod nowe drogi gminne i poszerzenie istniejących w 
budżecie zaplanowano kwotę 200 000,00zł, w tym środki z Funduszu Sołeckiego 63 617,1 Ozł 
(zakup działki na plac zabaw w msc. Dręszew, Kowalicha, Guzowatka).

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Wydatki bieżące
Zaplanowano wydatki na prace związane z planem zagospodarowania przestrzennego 

gminy w wysokości 105 700,00zł, w tym m.in. na zmianę studium zagospodarowania 
przestrzennego Centrum Gminy Dąbrówka, za opracowanie decyzji urbanistycznych.

Wydatki inwestycyjne:
Zgodnie z podpisaną umową z Samorządem Województwa Mazowieckiego 

zabezpieczono wydatki na dofinansowanie projektu pn. „Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e- 
administracji i geoinformacji” (ASI) -1 198,00zł (zakres rzeczowy projektu obejmuje m.in.: 
utworzenie i wdrożenie nowych e-Usług w JST województwa mazowieckiego).

INFORMATYKA

Wydatki bieżące
Zaplanowano łącznie wydatki w kwocie 61 000,00zł na aktualizację działających i 

zainstalowanie nowych programów informatycznych oraz zakup licencji, zakup akcesoriów 
komputerowych, wymianę przestarzałego sprzętu komputerowego, modernizację serwerów, 
modernizację stacji roboczych itp.

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wydatki bieżące
W budżecie gminy na administrację publiczną zaplanowano wydatki związane z 

funkcjonowaniem Rady Gminy i komisji stałych, wydatki na działalność urzędu gminy, a także 
na promocję Gminy oraz obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną jednostek 
oświatowych. Przy ustalaniu wydatków na administrację uwzględniono wzrost cen wydatków 
stałych, tj. energii, gazu, opłat pocztowych i telekomunikacyjnych.
Dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego na finansowanie zadań z zakresu administracji 
rządowej na rok 2019 wynosi 53 274,00zł. Dotacja ta tylko częściowo refunduje wynagrodzenia 
i składki na rzecz ZUS zatrudnionych pracowników. Brakujące wydatki na wynagrodzenia i 
składki ZUS, wydatki rzeczowe związane z utrzymaniem lokalu, zaopatrzeniem w materiały 
kancelaryjne, opłaty pocztowe i telefoniczne obciążają budżet gminy.
Planowane wydatki na funkcjonowanie Rady Gminy obejmują wypłatę diet dla radnych za 
udział w sesjach i posiedzeniach komisji stałych, zakup materiałów kancelaryjnych, wydatki 
związane z organizacją i obsługą sesji. Łącznie przyjęto kwotę 162 000,00zł.

Na funkcjonowanie urzędu gminy zaplanowano wydatki na wynagrodzenia, składki ZUS 
i obowiązkowe odpisy dla zatrudnionych pracowników (w związku z tym, że w 2019 roku 2 
pracowników urzędu Gminy nabywa uprawnienia emerytalne, w projekcie budżetu założono 
środki na wypłatę odpraw). Planowane wydatki rzeczowe to, zapłata za energię elektryczną i

9



gaz do ogrzewania pomieszczeń biurowych, zakup materiałów kancelaryjnych, środków do 
utrzymania czystości, opłaty telefoniczne i pocztowe oraz za dostęp do Internetu. Uchwała 
zakłada wydatki na opłatę składek za ubezpieczenie składników majątkowych i budynków od 
kradzieży z włamaniem oraz od innych wypadków losowych. Ponadto w projekcie budżetu 
zaplanowano wydatki na obsługę poboru podatków i opłat, tj. wypłatę prowizji dla sołtysów za 
inkaso podatków, zakup papieru do drukowania decyzji wymiarowych oraz na opłaty pocztowe 
związane z wysyłaniem nakazów i upomnień. Zaplanowano także wydatki na obsługę prawną i 
inne usługi świadczone na rzecz urzędu przez osoby fizyczne. Łącznie w rozdziale zaplanowano 
wydatki bieżące na kwotę 3 506 228,00zł.

Na promocję Gminy zaplanowano wydatki w wysokości 116 100,00zł, m.in. na zapłatę za 
umieszczanie informacji o gminie na stronach internetowych, w prasie lokalnej oraz zakup 
materiałów promocyjnych i inne usługi służące promocji. W ramach pozostałej działalności 
zabezpieczono wydatki bieżące w wysokości 99 000,00zł, m.in. na zapłatę składki 
członkowskiej dla Lokalnej Grupy Działania oraz Związku Gmin Wiejskich. Środki na wypłatę 
diet dla sołtysów biorących udział w posiedzeniach sesji Rady Gminy. Na finansowanie Centrum 
Usług Wspólnych w Dąbrówce powołanego do prowadzenia obsługi administracyjnej, 
finansowej i organizacyjnej jednostek oświatowych, zabezpieczone zostały wydatki na bieżącą 
obsługę w kwocie 579 301,00zł.

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Wydatki bieżące
Przyjęto do budżetu dotację w wysokości 1 549,00zł z Krajowego Biura 

Wyborczego na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców w gminie w 2019 roku.

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Wydatki bieżące
Na ochronę przeciwpożarową budżet zakłada wydatki na bieżące utrzymanie w 

gotowości bojowej samochodów i sprzętu w 8 jednostkach OSP na terenie gminy. W ramach 
wydatków bieżących zaplanowano zakup sprzętu i wyposażenia ppoż. Przewidziano wydatki na 
remonty i konserwację posiadanego przez jednostki wyposażenia wykorzystywanego podczas 
akcji gaśniczych i szkoleniach ppoż. Zaplanowano wydatki na wypłatę wynagrodzeń dla 
strażaków biorących udział w akcjach gaśniczych, na składki za ubezpieczenie dla strażaków od 
następstw nieszczęśliwych wypadków oraz wydatki na ubezpieczenia OC samochodów 
strażackich, na wynagrodzenia dla konserwatorów oraz remonty i bieżące utrzymanie strażnic. 
Ogółem na sfinansowanie wymienionych wyżej zakupów i usług przyjęto kwotę 368 000,00zł, w 
tym zabezpieczono także środki na Fundusz Sołecki w wysokości 129 481,33zł. Na pozostałą 
działalność zabezpieczono kwotę 2 000,00zł tytułem zapłaty za abonament dotyczący usługi 
centrum alarmowego sms.

10



Wydatki inwestycyjne:

- Wydatki inwestycyjne dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych -  założono środki w 
wysokości 100 000,00zł (OSP Lasków -  30 000,00zł; OSP Ludwinów-Józefów -  20 000,00zł; 
OSP Zaścienie -  20 000,00zł; OSP Kuligów -  10 000,00zł; OSP Ślężany -  20 000,00zł.

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Wydatki bieżące
Zaplanowano wydatki na obsługę zadłużenia Gminy, tj. na spłatę odsetek z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 400 000,00zł.

RÓŻNE ROZLICZENIA

Wydatki bieżące
W ramach działu zaplanowano wydatki na rezerwy ogólne i celowe na kwotę 

180 000,00zł, w tym na rezerwę ogólną 70 000,00zl i na rezerwę celową 110 000,00zł na 
realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Wydatki bieżące
W budżecie zaplanowano wydatki na bieżące funkcjonowanie czterech szkół 

podstawowych działających na terenie gminy, wydatki na wypłatę wynagrodzeń, składek na 
rzecz ZUS, na dodatki mieszkaniowe i odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 
nauczycieli, na wynagrodzenia dla pracowników obsługi (w projekcie uwzględniono wzrost 
wynagrodzeń dla nauczycieli o 5% w 2019 r. oraz podwyżkę płac dla obsługi w oświacie od 
stycznia 2018r. -  średnio 100,00zł dla każdego pracownika). Zaplanowano wydatki na bieżące 
utrzymanie budynków, sal lekcyjnych i pozostałych pomieszczeń, na zakup środków czystości, 
sprzętu i wyposażenia, zakup pomocy naukowych oraz zapłatę za energię i gaz do ogrzewania 
budynków, na opłaty za rozmowy telefoniczne i przesyłki pocztowe, ubezpieczenie budynków i 
wyposażenia od kradzieży z włamaniem. Zaplanowano również wydatki na utrzymanie hal 
sportowych. Łącznie na wydatki bieżące dla szkół podstawowych projekt zakłada kwotę 
7 916 116,00zł.

Zaplanowano wydatki na oddziały przedszkolne, tj. na wynagrodzenia i dodatki 
mieszkaniowe dla nauczycieli, na utrzymanie lokalu i pomoce naukowe w wysokości 
361 196,00zł. Wydatki bieżące na przedszkole samorządowe oprócz wydatków na 
wynagrodzenia, na składki ZUS i obowiązkowe odpisy, zakładają wydatki na utrzymanie 
lokalu, pomoce naukowe i zakup produktów do przygotowania posiłków dla dzieci to kwota 
1 336 481,00zł. Ponadto w ramach wydatków bieżących zaplanowana została dotacja dla 
Przedszkola Niepublicznego w Chajętach w wysokości 850 000,00zł i 300 000,00zł na wydatki 
ponoszone tytułem zwrotu kosztów za dzieci z terenu naszej gminy uczęszczające do przedszkoli 
funkcjonujących w innych gminach.

Projekt budżetu obejmuje wydatki w wysokości 1 546 665,00zł dla gimnazjów 
włączanych do Szkół Podstawowych w Dąbrówce i Józefowie, są to środki założone na

11



wynagrodzenia, na składki ZUS, na dodatki mieszkaniowe i odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych dla nauczycieli i pracowników obsługi oraz na wydatki rzeczowe dla tych 
placówek.

Zabezpieczono wydatki na dowożenie uczniów do szkół w wysokości 911 163,00zł. Są to 
wydatki związane z utrzymaniem autokaru, kierowcy i pracownika odpowiadającego za 
bezpieczeństwo uczniów podczas przejazdu autokarem do szkoły, wydatki na zakup oleju 
napędowego, remonty i ubezpieczenie oraz wydatki za korzystanie z usług zewnętrznego 
przewoźnika. W związku z tym, że Gmina posiada samochód do przewożenia dzieci 
niepełnosprawnych zaplanowano wydatki na realizację tego zadania, tj. zatrudniony jest 
kierowca wraz z opiekunem do dzieci podczas jazdy, a także wydatki rzeczowe związane z 
utrzymaniem samochodu.

Zaplanowano środki 574 515,00zł na obsługę stołówek szkolnych łącznie z wydatkami 
na zakup produktów do przygotowania posiłków. Odpłatność od rodziców za posiłki 
przyjmowana jest na dochody budżetu. Zaplanowano wydatki na dokształcanie nauczycieli z 
terenu gminy kwotą 48 922,00zł. Na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkołach podstawowych zabezpieczono środki w 
kwocie 517 028,00zł i gimnazjach -  132 250,00zł oraz w przedszkolach 36 500,00zł.

Wydatki inwestycyjne:

- Termomodernizacja budynków szkół w Józefowie i we Wszeborach -  na realizację inwestycji 
zabezpieczono plan w wysokości 118 000,00zł.

OCHRONA ZDROWIA

Wydatki bieżące
W ramach wydatków na ochronę zdrowia założono w projekcie budżetu wydatki 

na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi, które zabezpieczają środki na pomoc 
terapeutyczną dla osób uzależnionych i ich rodzin, na wynagrodzenie dla psychologa i wydatki 
związane z funkcjonowaniem punktu konsultacyjnego, a także na działalność komisji ds. 
rozwiązywania problemów alkoholowych i prowadzenie profilaktyki w zakresie uzależnień dla 
dzieci i młodzieży z terenu gminy. Zabezpieczono również środki na zwalczanie narkomanii. 
Łącznie GPRPAiN zakłada kwotę 150 000,00zł.

POMOC SPOŁECZNA

Wydatki bieżące
Na wydatki z zakresu pomocy społecznej przyjęto do budżetu dotacje z budżetu 

Wojewody Mazowieckiego na ogólną kwotę 293 600,00zł, w ramach których zabezpieczone są 
wydatki: na zasiłki celowe dla uprawnionych osób, na zasiłki stałe i okresowe, na składki na 
ubezpieczenia zdrowotne dla osób pobierających świadczenia z pomocy społecznej, na 
specjalistyczne usługi opiekuńcze. Dotacja na działalność ośrodka pomocy społecznej 
uwzględnia wydatki na wynagrodzenia, składki na rzecz ZUS i odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych. Dla zapewnienia właściwej realizacji obligatoryjnych zadań z zakresu 
pomocy społecznej w projekcie zabezpieczono udział własny gminy w wysokości 
1 021 181,00zł, w tym, za pobyt podopiecznych w domach pomocy społecznej w wysokości 
225 000,00zł. Na usługi opiekuńcze dla osób starszych zabezpieczono środki w wysokości 
15 000,00zł. Na utrzymanie GOPS udział własny gminy zabezpieczono w wysokości 
625 681,00zł. Na wypłatę zasiłków celowych i okresowych 52 000,00zł, dopłatę do zasiłków

12



stałych i składki na ubezpieczenia -  17 000,00zł. Udział własny w dożywaniu dzieci -  
21 000,00zł, a także udział własny w programie TAK.rodzina.pl realizowanym wspólnie z 
Powiatem Wołomińskim kwotę 42 000,00zł. Kwotę 3 500,00zł przyjęto na przeciwdziałanie 
przemocy w rodzinie. W pozostałej działalności zabezpieczono plan na dotacje dla organizacji 
pożytku publicznego w wysokości 20 000,00zł. Łącznie na finansowanie zadań z zakresu 
pomocy społecznej założono środki w wysokości 1 314 781,00zł.

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Wydatki bieżące

W projekcie budżetu założono kwotę 20 000,00zł tytułem udziału własnego w 
planowanym do realizacji projekcie unijnym mającym na celu podejmowanie działań na rzecz 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym osób bezrobotnych itp.

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Wydatki bieżące
W budżecie zaplanowano wydatki na wypłatę stypendiów motywacyjnych dla 

najzdolniejszych uczniów w wysokości 39 000,00zł. Na funkcjonowanie świetlic szkolnych 
zaplanowano wydatki w wysokości 275 020,00zł, w tym na wynagrodzenia i pochodne dla 
nauczycieli prowadzących zajęcia świetlicowe oraz na wydatki bieżące. Założono także wydatki 
na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 500,00zł. Łącznie w zakresie działu założono 
środki w wysokości 317 520,00zł.

RODZINA

Wydatki bieżące
W dziale ujęte zostały wydatki związane ze wsparciem grupy społecznej, którą 

jest rodzina. Na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu 
dzieci, przyjęto do budżetu środki w wysokości 6 554 000,00zł, stanowiące dotację z budżetu 
Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego w 
wysokości 6 455 690,00zł i obsługę systemu (stanowiącą 1,5% otrzymanej dotacji na 
świadczenie wychowawcze) 98 310,00zł. Na realizację zadań wynikających z ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego zabezpieczono środki w 
wysokości 3 001 221,00zł, w tym dotacja 2 926 000,00zł i środki własne 75 221,00zł. Ponadto 
w dziale założono środki na realizację zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej w wysokości 27 000,00zł, a także na dopłatę za umieszczenie dzieci 
w rodzinach zastępczych w wysokości 13 600,00zł i realizację programu „Dobry start” -  
297 000,00zł. Ogółem w dziale założono plan wydatków w wysokości 9 908 821,00zł.

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Wydatki bieżące
Na gospodarkę odpadami - w ramach systemu gospodarowania odpadami - 

zaplanowano kwotę 927 000,00zł (910 000,00zł wpływy z opłaty i 17 000,00zł koszty

13



wysyłanych upomnień, odsetki, naliczone kary itp.), w tym wywóz nieczystości od 
mieszkańców, program usuwania azbestu z terenu gminy, likwidację nielegalnych wysypisk 
śmieci i obsługę administracyjną systemu (wynagrodzenia pracowników, materiały biurowe, 
opieka autorska programu komputerowego itp.). Na oczyszczanie miast i wsi zabezpieczono 
kwotę 122 500,00zł m.in.: na wywóz padłych zwierząt, wyłapanie bezpańskich psów, zbiórkę 
śmieci na terenach przy drogach gminnych i utrzymanie porządku na terenie gminy i Fundusz 
Sołecki 10 000,00zł. Wydatki na oświetlenie ulic na terenie gminy, jego konserwację i 
montaż nowych lamp to kwota 412 390,00zł, w tym na Fundusz Sołecki 53 762,15zł

Wydatki bieżące w wysokości 1 994 380,00zł dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
obejmują wydatki na eksploatację i konserwację wodociągów gminnych oraz stacje 
uzdatniania wody, eksploatację i konserwację gminnej sieci kanalizacyjnej oraz oczyszczalni 
ścieków. Wydatki na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników administracyjnych i 
konserwatorów oraz dopłatę dla pracowników zatrudnionych w ramach prac 
interwencyjnych.

W ramach pozostałej działalności zaplanowano wydatki na utrzymanie 11 ujęć 
wodnych znajdujących się na terenie gminy, tj. na zapłatę za zużycie energii, konserwację 
studni. Zaplanowano wydatki na utrzymanie zieleni na placu komunalnym. W rozdziale tym 
zabezpieczone zostały wydatki na opłacenie składki członkowskiej dla Związku Gmin 
Zalewu Zegrzyńskiego, którego Gmina Dąbrówka jest członkiem. Ogółem przyjęto kwotę 
51 700,00zł, w tym Fundusz Sołecki 11 026,18zł. Na wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu ochrony środowiska m.in.: zakup fotopułapek i monitoring terenów nadbużańskich, 
edukację ekologiczną, uporządkowanie terenów nadbużańskich, zabezpieczono środki w 
wysokości 20 000,00zł.

Wydatki inwestycyjne:

- Budowa kanalizacji sanitarnej w wybranych miejscowościach gminy (Trojany-Zaścienie; 
Chajęty-Guzowatka) -  na opracowanie dokumentacji projektowej zabezpieczono środki w 
wysokości 120 000,00zł,

- Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy -  na modernizację systemu założono 
środki w wysokości 350 000,00zł.

- Budowa oczyszczalni ścieków typu przydomowego przy Szkole Podstawowej w Guzowatce - 
na budowę oczyszczalni typu przydomowego na 2019 rok przyjęto środki w wysokości 
76 000,00zł,

- Wydatki inwestycyjne dla Zakładu Gospodarki Komunalnej — w projekcie przyjęto kwotę 
227 000,00zł m.in. na wykonanie prac modernizacyjnych na przepompowniach ścieków i 
hydrantach, wymianę wodomierzy).

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Wydatki bieżące
W budżecie gminy zaplanowano wydatki na dotacje dla Gminnych Instytucji Kultury: 
Gminnego Centrum Kultury z przeznaczeniem na realizację celów statutowych tej 
instytucji -  640 000,00zł i dotację celową w wysokości 292 500,00zł na 
dofinansowanie planowanego do realizacji projektu unijnego „Budowa placu 
sportowo-rekreacyjnego w msc. Dąbrówka” -  120 000,00zł i „Kuźnia Norwida” -  
172 500,00zł (wydatki majątkowe).

14



Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrówce z przeznaczeniem na realizację celów 
statutowych tej instytucji -  320 000,00zł;

W ramach pozostałej działalności zabezpieczono środki na wydatki w wysokości 
38 000,00zł, w tym wydatki na Fundusz Sołecki -  22 206,58zł i środki na współpracę z 
organizacjami pożytku publicznego w wysokości 15 000,00zł.

KULTURA FIZYCZNA

Wydatki bieżące
Na realizację zadań z zakresu sportu zabezpieczono wydatki bieżące w kwocie 

177 000,00zł, w tym m.in. na organizowanie gminnych turniejów tenisa stołowego, piłki 
siatkowej, piłki nożnej, sportowego dnia dziecka i innych imprez o charakterze sportowym, 
uzupełnienie brakującego sprzętu sportowego itp. Zabezpieczono wydatki na dotacje udzielane 
z budżetu na realizację zadań z zakresu sportu w wysokości 50 000,00zł. Na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego założono kwotę 34 997,60zł.

Wydatki inwestycyjne:

- Budowa wiejskich placów zabaw i siłowni zewnętrznych - dla stworzenia możliwości 
aktywnego wypoczynku na świeżym powietrzu dla dzieci i młodzieży założono w projekcie 
środki w wysokości 146 000,00zł, w tym Fundusz Sołecki 31 879,94zł.

PRZYCHODY I ROZCHODY

Na 2019 rok zaplanowano spłatę zadłużenia wynikającą z harmonogramów spłat w wysokości 
2 691 137,00 zł, w tym raty pożyczek: 575 751,00,00zł zaciągniętych w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska w Warszawie; raty kredytów: 1 110 000,00zł zaciągniętych w 
Polskim Banku Spółdzielczym w Wyszkowie i Getin Bank oraz PKO BP; raty pożyczek 
zaciągniętych w Europejskim Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej 337 021,00zł oraz raty pożyczek 
zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie w Banku Gospodarstwa Krajowego -  
668 365,00zł.
Na sfinansowanie w 2019 roku planowanego deficytu i rozchodów zaplanowano zaciągnięcie 
kredytów i pożyczek w wysokości 4 827 538,00 zł. Przychody zwrotne będą pozyskiwane 
głównie na finansowanie projektów inwestycyjnych, co istotnie umożliwi absorpcję funduszy 
unijnych z nowej perspektywy finansowej.

15



zZałącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Dąbrówka N r...............................
dnia.........

w złotych

Dział R ozdzia ł § Nazwa Plan ogó łem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 122 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00

01095 Pozostała działalność 2 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

2 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 3 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 700,00

750 Administracja publiczna 64 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 279,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

Strona 1 z 8



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

53 274,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

5,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 100,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,10

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 549,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

15 647 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

10 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

3 063 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 000 000,00

Strona 2 z 8



0320 Wpływy z podatku rolnego 3 200,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 23 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 16 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 10 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 10 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

4 322 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 400 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 177 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 6 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 450 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 12 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 17 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

268 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 150 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

25 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 7 983 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 7 863 894,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 120 000,00

758 Różne rozliczenia 9 972 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 8 888 290,00

Strona 3 z 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 888 290,00
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 982 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 982 032,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 102 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 793 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 18 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 105 000,00

80104 Przedszkola 415 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 15 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

100 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 250 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Strona 4 z 8



852 Pomoc społeczna 295 600,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

17 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

9 000,00

85216 Zasiłki stałe 129 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

129 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 91 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

91 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 16 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 32 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

32 500,00

855 Rodzina 9 803 000,00

Strona 5 z 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 554 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

6 554 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 936 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 926 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

10 000,00

85504 Wspieranie rodziny 297 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

297 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 047 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 910 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

Strona 6 z 8



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

910 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 100 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

69 200,00

0830 Wpływy z usług 985 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 43 300,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 1 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 6 000,00

b ie żą c e  razem : 38 763 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

0,00

m a ją tk o w e

600 Transport i łączność 1 287 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

884 019,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 287 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

884 019,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

884 019,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

403 208,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

Strona 7 z 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

100 000,00

m a ją tk o w e  ra zem : 1 387 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

884 019,00

Strona 8 z 8



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr Rady Gminy Dąbrówka z dnia

D z ia ł R o zd z ia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego :

W yd a tk i
b ieżące

z  tego:

W yd a tk i
m a ją tko w e

z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

budże tow ych ,

z tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizycznych ;

w yd a tk i na 
prog ram y 

fin a n so w a n e  z 
udz ia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z ty tu łu  
p o rę cze ń  i 
g w a ra n c ji

obs ługa  d ługu
in w e s tyc je  1 

za ku p y  
inw es tycy jne

w  tym :

za ku p  i ob ję c ie  
a kc ji i ud z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  sp ó łe k  
p raw a  ha n d lo w e g o

w yna g ro d ze n ia  
I sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw ią za n e  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań:

na program y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m owa 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9
010 R o ln ic tw o  i łow iectw o 1 738 542,00 23  920 ,00 3 920,00 0 ,00 3 920 ,00 20  000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 1 714 622 ,00 1 714 622,00 0,00 0 ,00 0 ,00

01009 Spó łki w odne 20 000 ,00 20  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 20  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

2830

D otac ja  ce low a  z  b u dże tu  na 
f inansow an ie  lub 
do fin a n so w a n ie  zadań 
z leconych  d o  re a liza c ji 
p ozos ta łym  je d n o s tko m  nie  
za licza n ym  do  sekto ra  
Tinansów pub licznych

20  000,00 20 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 20  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

01010
In fras truk tu ra  w odo c ią g o w a  i 
sa n itacy jna  w si

1 714 622,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 714 622 ,00 1 714 622 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

6050
W yd a tk i in w e s tycy jn e  je d n o s te k  
budżetow ych

1 714 622,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 714 622 ,00 1 714 622 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

01030 Izby  ro ln icze 3 900,00 3 900 ,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

2850

W p ła ty  g m in  na rze cz  izb  
ro ln iczych  w  w yso ko śc i 2% 
uzyskanych  w p ływ ów  z 
poda tku  ro lnego

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

01095 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 20 ,00 20 ,00 20,00 0 ,00 20 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4510
O p ła ty  na rzecz budże tu  
państw a

20 ,00 20 ,00 20 ,00 0 ,00 2 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

600 T ranspo rt i łączność 2 407 003,00 765 000 ,00 6 1 8  000,00 11 700 ,00 606 300,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 1 6 4 2  003 ,00 1 8 4 2  003,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

60004 Loka lny  transpo rt zb io row y 184 000,00 184 000 ,00 37 000,00 0 ,00 37 000 ,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

2310

D o tac je  ce low e  p rzekazane  
g m in ie  na zadan ia  b ieżące  
rea lizow ane  na podstaw ie  
po rozum ień  (um ów ) m ię d zy  
je d n o s tka m i sam orządu  
te ry to ria ln e g o

147 000 ,00 147 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 147 000.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4300 Za ku p  us ług pozos ta łych 37 000,00 37 000 ,00 37 000,00 0 ,00 37 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

60011 D rog i pu b liczn e  kra jow e 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0 ,00 1 300 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4520
O p ła ty  na rzecz b u dże tów  
je d n o s te k  sam orządu  
te ry to ria ln e g o

1 300,00 1 300,00 1 300 ,00 0 ,00 1 300 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

60014 D rog i pu b liczn e  pow ia tow e 362 000,00 47 000 ,00 47 000 ,00 0 ,00 47  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 315 000 ,00 315 000,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4520
O p ła ty  na rzecz b u dże tów  
je d n o s te k  sam orządu  
te ry to ria lnego

47 000,00 47  000 ,00 4 7  000 ,00 0 ,00 47  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

6300

D o tac ja  ce low a  na pom oc 
finansow ą  u d z ie laną  m ię d zy  
je d n o s tka m i sam orządu 
te ry to ria ln e g o  na 
do fm a riso w a n ie  w łasnych  
zadań  in w e s tycy jn ych  i 
zakupów  inw es tycy jnych

315 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 315 000 ,00 315 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00

60016 D rog i pu b liczn e  g m in n e 1 859 703,00 532 700,00 532  700,00 11 700 ,00 521 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 327 003,00 1 327 003.00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4110
S kładk i na u b e zp ieczen ia  
spo łeczne

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4120 .Składki na Fu n d u sz  P racy 200 ,00 200 ,00 200 ,00 200 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 10 000 ,00 10 000,00 10 000 ,00 10 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4210
Z a ku p  m a te ria łó w  i 
w yposażen ia

17 000 ,00 17 000,00 17 000 ,00 0 ,00 17 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

Strona 1 z 16



D z ia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

budże tow ych ,

z  tego :

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rze cz  osób 

fizyczn ych ;

w yda tk i na 
prog ram y 

fina n so w a n e  z 
u dz ia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

p k t 2 i 3

w yp ła ty  z  ty tu łu  
p o rę cze ń  i 
gw a ra n c ji

obs ługa  d ługu
in w estyc je  i 

zakupy 
inw estycy jne

w  tym :

za ku p  i ob ję c ie  
a kc ji i u d z ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  spó łek  
p raw a  h a n d low ego

w ynagrodzen ia  
I s k ła d k i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
zw ią za n e  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

na program y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2 I 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 17 1 8 1 9
4270 Z a ku p  us ług  rem on tow ych 50 000,00 50  000,00 50 000,00 0 ,00 50 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4300 Z a ku p  us ług  pozosta łych 450 000,00 4 5 0  000,00 4 5 0  000 ,00 0 ,00 4 5 0  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4430 R óżne o p ła ty  i składk i 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0 ,00 4 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

6050
W yd a tk i in w e s tycy jn e  je dnos tek  
b udże tow ych

1 327 003 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 1 3 2 7  003,00 1 327 003,00 0,00 0 ,00 0 ,00

700 G o sp o d a rka  m ieszkan iow a 249 700,00 49  700,00 49  700,00 6  200 ,00 43  500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 200 000,00 2 0 0  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00

70005
G o sp o d a rka  g ru n ta m i i 
n ie ru ch o m o śc ia m i

249 700,00 49  700,00 49  700,00 6  200 ,00 43  500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 2 0 0  000,00 2 0 0  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4110
S k ładk i na ubezp ie cze n ia  
spo łeczne

1 000,00 1 000 ,00 1 000 ,00 1 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4120 S k ładk i na F u n d u sz  P racy 200,00 200 ,00 200 ,00 200,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4170 W y n a g ro d ze n ia  bezosobow e 5 000,00 5 000 ,00 5 000,00 5 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4210
Z a ku p  m a te ria łó w  i 
w yposażen ia 1 000 ,00 1 000 ,00 1 000,00 0 ,00 1 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4260 Za ku p  energ ii 9  000,00 9 000,00 9 000,00 0 ,00 9 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4300 Za ku p  us ług pozosta łych 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0 ,00 33 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

6060
W yd a tk i na za ku p y  
in w es tycy jne  je d n o s te k  
b udże tow ych

200  000,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00

710 D z ia ła ln o ść  usługow a 106 898 ,00 105 700,00 105 700,00 5 700,00 100 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0,00 0 ,00

71004
P lany  za g ospodarow an ia  
p rzes trzennego

105 700,00 105 700,00 105 700,00 5 700 ,00 100 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4110
S k ładk i na u b e zp ieczen ia  
spo łeczne

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4120 S k ładk i na Fu n d u sz  P racy 200 ,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4170 W y n a g ro d ze n ia  bezosobow e 5 000 ,00 5 000 ,00 5 000,00 5 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4300 Z a ku p  us ług pozos ta łych 100 000 ,00 100 000 ,00 100 000 ,00 0 ,00 100 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

71095 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 1 198,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0 ,00 0 ,0 0

6639

D o ta c je  ce low e  p rzekazane  do 
sam o rzą d u  w o je w ó d z tw a  na 
inw es tyc je  i zakupy 
in w e s tycy jn e  rea lizo w a n e  na 
pods taw ie  p o ro zu m ie ń  (um ów ) 
m ię d zy  je d n o s tka m i sam orządu 
te ry to ria ln e g o

1 198,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 198,00 1 198,00 1 198,00 0 ,00 0 ,00

720 In fo rm a tyka 61 000,00 61 000 ,00 61 000 ,00 0,00 61 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

72095 P ozosta ła  d z ia ła ln o ść 61 000 ,00 61 000 ,00 61 000,00 0 ,00 61 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4210
Z a ku p  m a te ria łó w  i 
w yposażen ia

21 000 ,00 21 000 ,00 21 000,00 0 ,00 21 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4300 Z a ku p  us ług  pozos ta łych 40  000 ,00 4 0  000 ,00 40  000,00 0 ,00 40  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

750 A d m in is tra c ja  pub liczna 4 515 903,00 4 515 903,00 4 305 903,00 3 549 728,00 756 175,00 0,00 210 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

75011 U rzę d y  w o jew ódzk ie 53 274 .00 53  274 ,00 53 274,00 53  274 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4010
W y n a g ro d ze n ia  osobow e 
p racow n ików 40  000 ,00 4 0  000 ,00 40  000,00 4 0  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

4040
D od a tko w e  w ynagrodzen ie  
roczne 3 600 ,00 3 600 ,00 3 60 0 ,0 0 3 600 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

4110
S k ła d k i na u b e zp ieczen ia  
spo łeczne

8 000 ,00 8 000 ,00 8 000 ,00 8 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

4120 S k ła d k i na Fu n d u sz  P racy 1 674 ,00 1 674 ,00 1 674 ,00 1 674 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

75022 R ady  g m in  (m ia s t i m ia s t na 
p raw ach  pow ia tu)

162 000 ,00 162 000 ,00 20  000 ,00 0,00 20  000 ,00 0,00 142 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

Strona 2 z 16



D z ia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azw a Plan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

z tego:

w yd a tk i
je d n o s te k

b u dże tow ych ,

z tego:

do ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizyczn ych ;

w yd a tk i na 
p ro g ra m y 

fina n so w a n e  z 
u dz ia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z ty tu łu  
po ręczeń  i 
gw aranc ji

ob s łu g a  d ługu
inw estyc je  i 

zakupy 
inw estycy jne

w  tym :

za ku p  i ob jęc ie  
a kc ji i udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  sp ó łe k  
praw a h a n d lo w e g o

w yna g ro d ze n ia  
I sk ładk i od 

n ich  na licza n e

w yda tk i 
zw ią za n e  z 

re a liza c ją  Ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

na prog ram y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

p k t 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 T 3 1 6 17 1 8 1 9

3030
R óżne  w yd a tk i na rzecz osób 
fiz yczn ych

142 000 .00 142 000.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 142 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

4210
Z a ku p  m a te ria łó w  i 
w yposażen ia

8 000 .00 8 000,00 8  000 ,00 0 ,00 8 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

4220 Z a ku p  środków  żyw nośc i 2 000 .00 2 000,00 2 000,00 0,00 2  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

4300 Z a ku p  us ług pozosta łych 10 000 ,00 10 000 ,00 10 000,00 0 ,00 10 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

75023
U rzę d y  g m in  (m ia s t i m ia s t na 
p raw ach pow ia tu)

3 506  228 ,00 3 506 228,00 3 503 22 8 ,0 0 2  936  000 ,00 567 228 .00 0,00 3 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

3020
W yd a tk i osobow e  n ieza liczone  
do  w ynagrodzeń 3 000 ,00 3 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 3 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

4010
W yn a g ro d ze n ia  osobow e 
p racow n ików 2 300  000 ,00 2 300 000 ,00 2 300 000 ,00 2  3 0 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

4040
D oda tkow e  w ynagrodzen ie  
roczne

160 000 ,00 160 000,00 160 000 ,00 160 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4100
W yn a g ro d ze n ia  agency jno - 
p row izy jne

46  000 ,00 46  000 ,00 46  000 ,00 46  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

4110
S k ła d k i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

350 000 ,00 350 000 ,00 350  000 ,00 350 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

4120 S k ła d k i na F undusz P racy 50 000 ,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

4140
W p ła ty  na P aństw ow y Fundusz 
R e h a b ilita c ji O sób  
N iepe łnosp raw nych

37 000,00 37 000,00 37 000 ,00 0 ,00 37 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

4 170 W y n a g ro d ze n ia  bezosobow e 30 000 ,00 30 000,00 30 000 ,00 30  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

4 210
Z a ku p  m a te ria łó w  i 
w yposażen ia

150 000 ,00 150 000,00 150 000,00 0 ,00 150 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

4 220 Z a ku p  ś ro d kó w  żyw nośc i 8 000 ,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4 260 Z a ku p  e ne rg ii 40  000 ,00 40  000.00 40  000,00 0,00 40  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 M ó l 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4 270 Z a ku p  usług  rem on tow ych 20  000 ,00 20  000,00 20 000,00 0,00 20  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4 280 Z a ku p  usług  zd row o tnych 3 000 ,00 3 000,00 3 000,00 0 ,00 3 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

4300 Z a ku p  usług  pozosta łych 204 728,00 204 728,00 204 728,00 0 ,00 204  728,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4360
O p ła ty  z ty tu łu  zaku p u  usług 
te le ko m u n ika cy jn ych 20  000,00 20 000,00 20  000 ,00 0 ,00 20  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4410 P odróże  s łużbow e kra jow e 7 000 ,00 7 000,00 7 000 ,00 0 ,00 7 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i 18 000 ,00 18 000,00 18 000 ,00 0 ,00 18 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4440
O d p isy  na za k ładow y fundusz 
św iadczeń  soc ja lnych

36 000 ,00 36 000,00 36 000 ,00 0 ,00 36 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4530
P oda tek  od to w a ró w  i usług 
(VAT).

2  000 ,00 2  000,00 2 000 ,00 0,00 2 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

4 610
K osz ty  postępow an ia  
sądow ego i p roku ra to rsk iego

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

4 700
S zko len ia  pracow n ików  
n ie b ę d ą cych  cz łonkam i 
ko rpusu  s łużby  cyw ilne j

20  000 ,00 20  000,00 20  000,00 0,00 20  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

75075
P ro m o c ja  je d n o s te k  s am orządu 
te ry to ria ln e g o

116 100,00 116 100,00 116 100,00 31 100,00 85  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

4 110
S k ła d k i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne 1 000 ,00 1 000,00 1 000 ,00 1 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

4 120 S kładk i na Fu n d u sz  P racy 100,00 100,00 100,00 100,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

4 170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 30  000 ,00 30  000,00 30 000 ,00 30  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4210
Z a ku p  m a te ria łó w  i 
w yposażen ia 25  000 ,00 2 5  000,00 25  000 ,00 0 ,00 25  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

4300 Z a ku p  us ług pozosta łych 60  000 ,00 60  000,00 60  000,00 0 ,00 60  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

Strona 3 z 16



D z ia ł R o zd z ia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego:

W yd a tk i
b ieżące

z tego:

W yd a tk i
m a ją tkow e

z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

budże tow ych ,

z tego:

do ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rze cz  osób 

fizyczn ych ;

w yd a tk i na 
program y 

finansow ane  z 
udz ia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

p k t 2 I 3

w yp ła ty  z ty tu łu  
po ręczeń  i 
gw a ra n c ji

obs ługa  d ługu
in w estyc je  i 

zakupy 
inw es tycy jne

w  tym :

za ku p  i ob jęc ie  
a kc ji i udz ia łów

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  spó łek 
praw a  h a n d low ego

w yn a g ro d ze n ia  
i sk ładk i od 

n ich  na licza n e

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

na p rog ram y 
finansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  ust. 1 

p k t 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 T 3 1 6 i 7 1 8 1 9

75085
W spó lna  obs ługa jednostek 
sam orządu  te ry to ria lnego

579 301,00 579 301,00 579 301,00 529 354 ,00 49 947,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

4010
W yn a g ro d ze n ia  osobow e 
p racow n ików 416 331,00 416 331,00 4 1 6  331,00 416 331 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

4040
D odatkow e w ynagrodzen ie  
roczne

30 769,00 30 769,00 30  769,00 30 769 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

4110
S kładk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

69  726,00 69  726,00 69  726,00 69  726 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4120 S kładk i na F undusz P racy 9 528,00 9 528,00 9 528,00 9 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 3 000,00 3 000 ,00 3 000,00 3 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4210
Za ku p  m a te ria łów  i 
w yposażen ia

20  900,00 20  900 ,00 20  900,00 0 ,00 20  900 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4260 Za ku p  energ ii 1 000,00 1 000 ,00 1 000,00 0,00 1 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

4280 Z a ku p  us ług zdrow otnych 850,00 850,00 850 ,00 0,00 850,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

4300 Z a ku p  us ług pozosta łych 15 850,00 15 850 ,00 15 850 ,00 0 ,00 15 850,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

4360
O p ła ty  z ty tu łu  zakupu usług 
te le ko m u n ika cy jn ych

700,00 700 ,00 700 ,00 0 ,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4410 P odróże  s łużbow e kra jow e 500,00 500,00 500,00 0 ,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4440
O d p isy  na zak ładow y fundusz 
św iadczeń  soc ja lnych

6  147,00 6 147,00 6  147,00 0 ,00 6 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4700
S zko len ia  p racow n ików  
n iebędących  cz łonkam i 
korpusu służby cyw ilne j

4 000 ,00 4 000,00 4 000 ,00 0 ,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

75095 P ozosta ła  dz ia ła ln o ść 99 000 ,00 99 000,00 34 000 ,00 0 ,00 34 000,00 0,00 65  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

3030
R óżne  w yd a tk i na rze cz  osób 
fizycznych

65  000 ,00 65  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 65  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

4210
Z a ku p  m a te ria łó w  i 
w yposażen ia

10 000 ,00 10 000,00 10 000 ,00 0 ,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4300 Z a ku p  us ług pozosta łych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 ,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4430 R óżne  op ła ty  i składki 19 000,00 19 000 ,00 19 000,00 0 ,00 19 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

751

U rzę d y  n acze lnych  organów  
w ładzy  państw ow ej, kontro li i 
och ro n y  praw a oraz 
sądow nic tw a

1 549,00 1 549,00 1 549 ,00 1 549,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

75101
U rzędy n acze lnych  o rganów  
w ładzy  państw ow ej, kontro li i 
och ro n y  prawa

1 549,00 1 549,00 1 549,00 1 549 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4 110
S kładk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

100,00 100,00 100,00 100,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

4120 S kładk i na F undusz Pracy 49 ,00 49 ,00 49 ,00 49 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 1 400,00 1 400 ,00 1 400 ,00 1 400 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

754
B ezp ieczeńs tw o  pub liczne  i 
ochrona przec iw pożarow a

4 7 0  000 ,00 370 000 ,00 370 000,00 47  200 ,00 322 800,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

75412 O cho tn icze  s traże pożarne 468 000 ,00 368 000,00 368 000,00 47  200 ,00 320 800,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 100 000,00 100 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4110
S kładk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

2  000 ,00 2 000,00 2  000 ,00 2 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

4120 S kładk i na F undusz Pracy 200 ,00 200 ,00 200 ,00 200 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 45  000 ,00 45  000,00 4 5  000 ,00 45  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4210 Z a ku p  m a te ria łó w  i 
w yposażen ia

66 800 ,00 66  800,00 6 6  800 ,00 0 ,00 66 800,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

4260 Z a ku p  energ ii 28  000 ,00 28  000,00 28 000 ,00 0 ,00 28 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0
4270 Z a ku p  usług  rem ontow ych 80 000 ,00 80  000,00 80  000 ,00 0 ,00 80 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

Strona 4 z 16



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , 0  
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  

p ra w a  h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , 0  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

4 2 9 0

Z a k u p  ś w ia d c z e ń  z d ro w o tn y c h  
d la  o s ó b  n ie o b ję ty c h  

o b o w ią z k ie m  u b e z p ie c z e n ia  
z d ro w o tn e g o

1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 6 0
O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  

te le k o m u n ik a c y jn y c h
1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

6 0 5 0
W y d a tk i  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

7 5 7 O b s łu g a  d łu g u  p u b l ic z n e g o 4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

7 5 7 0 2

O b s łu g a  p a p ie ró w  
w a r to ś c io w y c h ,  k r e d y tó w  i 

p o ż y c z e k  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  
te r y to r ia ln e g o

4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 1 1 0

O d s e tk i o d  s a m o rz ą d o w y c h  

p a p ie ró w  w a r to ś c io w y c h  lu b  

z a c ią g n ię ty c h  p r z e z  je d n o s tk ę  
s a m o rz ą d u  te r y to r ia ln e g o  

k r e d y tó w  i p o ż y c z e k

4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 5 8 R ó ż n e  r o z l ic z e n ia 1 8 0  0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

7 5 8 1 8 R e z e rw y  o g ó ln e  i c e lo w e 1 8 0  0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 8 1 0 R e z e rw y 1 8 0  0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 8 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

80 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 14  5 3 0  8 3 6 ,0 0 1 4  4 1 2  8 3 6 ,0 0 1 3  1 6 0  6 6 3 ,0 0 9  7 3 7  2 2 7 ,0 0 3  4 2 3  4 3 6 ,0 0 8 8 6  5 0 0 ,0 0 3 6 5  6 7 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 1 8  0 0 0 ,0 0 1 1 8  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e 7  9 1 6  1 1 6 ,0 0 7  7 9 8  1 1 6 ,0 0 7  5 2 3  1 1 8 ,0 0 6  2 7 0  8 6 1 ,0 0 1 2 5 2  2 5 7 ,0 0 0 ,0 0 2 7 4  9 9 8 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 1 1 8  0 0 0 ,0 0 1 1 8  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

3 0 2 0
W y d a tk i  o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  
d o  w y n a g ro d z e ń

2 7 4  9 9 8 ,0 0 2 7 4  9 9 8 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 7 4  9 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

4  7 8 0  3 6 4 ,0 0 4  7 8 0  3 6 4 ,0 0 4  7 8 0  3 6 4 ,0 0 4  7 8 0  3 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  
ro c z n e

3 8 4  5 3 5 ,0 0 3 8 4  5 3 5 ,0 0 3 8 4  5 3 5 ,0 0 3 8 4  5 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

9 3 7  2 6 4 ,0 0 9 3 7  2 6 4 .0 0 9 3 7  2 6 4 ,0 0 9 3 7  2 6 4 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 1 2 5  7 9 8 ,0 0 1 2 5  7 9 8 ,0 0 1 2 5  7 9 8 ,0 0 1 2 5  7 9 8 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 4 2  9 0 0 ,0 0 4 2  9 0 0 ,0 0 4 2  9 0 0 ,0 0 4 2  9 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia
2 0 3  4 1 0 ,0 0 2 0 3  4 1 0 ,0 0 2 0 3  4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 3  4 1 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 2 4 0
Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  

i k s ią ż e k
7 2  3 0 4 ,0 0 7 2  3 0 4 ,0 0 7 2  3 0 4 ,0 0 0 ,0 0 7 2  3 0 4 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 3 6 2  0 0 0 ,0 0 3 6 2  0 0 0 ,0 0 3 6 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 1 1 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 9  0 7 2 .0 0 9  0 7 2 ,0 0 9  0 7 2 ,0 0 0 ,0 0 9  0 7 2 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 7 6  6 8 2 ,0 0 1 7 6  6 8 2 ,0 0 1 7 6  6 8 2 ,0 0 0 ,0 0 1 7 6  6 8 2 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 6 0
O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  
te le k o m u n ik a c y jn y c h

11 9 8 1 ,0 0 11 9 8 1 ,0 0 11 9 8 1 ,0 0 0 ,0 0 11 9 8 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 5  1 0 0 ,0 0 5  1 0 0 ,0 0 5  1 0 0 ,0 0 0 .0 0 5  1 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 1 2  8 7 0 ,0 0 1 2  8 7 0 ,0 0 1 2  8 7 0 .0 0 0 ,0 0 1 2  8 7 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  
ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h

2 8 7  5 9 8 ,0 0 2 8 7  5 9 8 ,0 0 2 8 7  5 9 8 ,0 0 0 .0 0 2 8 7  5 9 8 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Strona 5 2 16



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a

N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją t k o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  

p ra w a  h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 

z w ią z a n e  z  
r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 
p k t  2  i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

4 7 0 0

S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  
n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i 

k o rp u s u  s łu ż b y  c y w iln e j
1 2 4 0 ,0 0 1 2 4 0 ,0 0 1 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 5 0
W y d a tk i  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

1 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 8  0 0 0 ,0 0 1 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 3
O d d z ia ły  p r z e d s z k o ln e  w  
s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h

3 6 1  1 9 6 ,0 0 3 6 1  1 9 6 ,0 0 3 4 3  9 9 5 ,0 0 3 2 0  3 6 6 ,0 0 2 3  6 2 9 ,0 0 0 ,0 0 1 7  2 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0
W y d a tk i  o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  

d o  w y n a g ro d z e ń
1 7  2 0 1 ,0 0 1 7  2 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  2 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  

p ra c o w n ik ó w
2 4 9  8 5 4 ,0 0 2 4 9  8 5 4 ,0 0 2 4 9  8 5 4 ,0 0 2 4 9  8 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  
ro c z n e

1 4  4 2 7 ,0 0 1 4  4 2 7 ,0 0 1 4  4 2 7 ,0 0 1 4  4 2 7 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

4 9  1 0 6 ,0 0 4 9  1 0 6 ,0 0 4 9  1 0 6 ,0 0 4 9  1 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 6  9 7 9 ,0 0 6  9 7 9 ,0 0 6  9 7 9 ,0 0 6  9 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 4 0
Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  
i k s ią ż e k

5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  
ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h

11 6 2 9 ,0 0 11 6 2 9 ,0 0 11 6 2 9 ,0 0 0 ,0 0 11 6 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 4 P rz e d s z k o la 2  4 8 6  4 8 1 ,0 0 2  4 8 6  4 8 1 ,0 0 1 6 0 6  1 4 1 ,0 0 1 0 1 1  7 5 7 ,0 0 5 9 4  3 8 4 ,0 0 8 5 0  0 0 0 ,0 0 3 0  3 4 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 5 4 0
D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  
d la  n ie p u b l ic z n e j je d n o s tk i 

s y s te m u  o ś w ia ty

8 5 0  0 0 0 ,0 0 8 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0
W y d a tk i  o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  
d o  w y n a g ro d z e ń

3 0  3 4 0 ,0 0 3 0  3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

7 8 3  0 2 7 ,0 0 7 8 3  0 2 7 ,0 0 7 8 3  0 2 7 ,0 0 7 8 3  0 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  

ro c z n e
6 2  7 1 0 ,0 0 6 2  7 1 0 ,0 0 6 2  7 1 0 ,0 0 6 2  7 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

1 4 4  6 3 2 ,0 0 1 4 4  6 3 2 ,0 0 1 4 4  6 3 2 ,0 0 1 4 4  6 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 2 0  3 8 8 ,0 0 2 0  3 8 8 ,0 0 2 0  3 8 8 ,0 0 2 0  3 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia
3 4  0 3 6 ,0 0 3 4  0 3 8 ,0 0 3 4  0 3 6 ,0 0 0 ,0 0 3 4  0 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o ś c i 1 1 9  3 3 6 ,0 0 1 1 9  3 3 6 ,0 0 1 1 9  3 3 6 ,0 0 0 ,0 0 1 1 9  3 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 4 0
Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  

i k s ią ż e k
1 3  2 0 8 ,0 0 1 3  2 0 8 ,0 0 1 3  2 0 8 ,0 0 0 ,0 0 1 3  2 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 2  1 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 9  4 6 4 ,0 0 2 9  4 6 4 .0 0 2 9  4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 2 9  4 6 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 3 0

Z a k u p  u s łu g  p r z e z  je d n o s tk i  
s a m o rz ą d u  t e r y to r ia ln e g o  o d  
in n y c h  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  

te r y to r ia ln e g o

3 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 6 0
O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  
te le k o m u n ik a c y jn y c h

2  0 7 1 ,0 0 2  0 7 1 ,0 0 2  0 7 1 ,0 0 0 ,0 0 2  0 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 8 1 5 ,0 0 8 1 5 ,0 0 8 1 5 ,0 0 0 ,0 0 8 1 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  I s k ła d k i 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 6 z 16



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją t k o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

Ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 
p k t  2  i  3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  

p ra w a  h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
I s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń :

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 
p k t  2  1 3 ,

i 2 3 4 z 6 7 8 9 1 0 11 T5 T5 1 4 T5 1 6 1 7 1 8 1 9

4 4 4 0
O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  
ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h

41  8 5 4 ,0 0 41  8 5 4 ,0 0 41  8 5 4 ,0 0 0 ,0 0 41  8 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 0 G im n a z ja 1 5 4 6  6 6 5 ,0 0 1 5 4 6  6 6 5 ,0 0 1 5 0 3  5 3 1 ,0 0 9 9 3  7 7 0 ,0 0 5 0 9  7 6 1 .0 0 0 ,0 0 4 3  1 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0
W y d a tk i  o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  
d o  w y n a g r o d z e ń

4 3  1 3 4 ,0 0 4 3  1 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3  1 3 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p r a c o w n ik ó w

7 1 6  3 5 9 ,0 0 7 1 6  3 5 9 ,0 0 7 1 6  3 5 9 ,0 0 7 1 6  3 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  

ro c z n e
1 0 6  6 1 7 ,0 0 1 0 6  6 1 7 ,0 0 1 0 6  6 1 7 ,0 0 1 0 6  6 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e
1 4 7  7 3 8 ,0 0 1 4 7  7 3 8 ,0 0 1 4 7  7 3 8 ,0 0 1 4 7  7 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 21  0 5 6 ,0 0 2 1  0 5 6 ,0 0 21  0 5 6 ,0 0 21  0 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 2  0 0 0 .0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia
21  2 5 6 ,0 0 21  2 5 6 ,0 0 21  2 5 6 ,0 0 0 ,0 0 2 1  2 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 4 0
Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  
i k s ią ż e k

1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 13 1  4 8 0 ,0 0 13 1  4 8 0 ,0 0 13 1  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 13 1  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 2 000,00 2  0 0 0 ,0 0 2 000,00 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 5 1  2 0 8 ,0 0 2 5 1  2 0 8 ,0 0 2 5 1  2 0 8 ,0 0 0,00 2 5 1  2 0 8 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

4 3 6 0
O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  
te le k o m u n ik a c y jn y c h

3  7 0 0 ,0 0 3  7 0 0 ,0 0 3  7 0 0 ,0 0 0 ,00 3  7 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 8  1 0 0 ,0 0 8  1 0 0 ,0 0 8  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  
ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h

6 5  5 1 7 ,0 0 6 5  5 1 7 ,0 0 6 5  5 1 7 ,0 0 0 ,0 0 6 5  5 1 7 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

8 0 1 1 3 D o w o ż e n ie  u c z n ió w  d o  s z k ó ł 9 1 1  1 6 3 ,0 0 9 1 1  1 6 3 ,0 0 9 1 1  1 6 3 ,0 0 2 5 8  8 5 9 ,0 0 6 5 2  3 0 4 .0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p r a c o w n ik ó w

1 9 5  7 8 9 ,0 0 1 9 5  7 8 9 ,0 0 1 9 5  7 8 9 ,0 0 1 9 5  7 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  

ro c z n e
1 5  7 5 7 ,0 0 1 5  7 5 7 ,0 0 1 5  7 5 7 ,0 0 1 5  7 5 7 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

3 7  9 3 0 ,0 0 3 7  9 3 0 ,0 0 3 7  9 3 0 ,0 0 3 7  9 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 5  1 8 3 ,0 0 5  1 8 3 ,0 0 5  1 8 3 ,0 0 5  1 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia
1 3 7  0 0 0 ,0 0 1 3 7  0 0 0 ,0 0 1 3 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 1 0  1 6 0 ,0 0 1 0  1 6 0 ,0 0 1 0  1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 4 8 0  9 2 2 ,0 0 4 8 0  9 2 2 ,0 0 4 8 0  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 4 8 0  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 1 6  0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  
ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h

5  1 2 2 ,0 0 5  1 2 2 ,0 0 5  1 2 2 ,0 0 0 ,0 0 5  1 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 5 0 0

P o z o s ta łe  p o d a tk i n a  r z e c z  
b u d ż e tó w  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  
te r y to r ia ln e g o

2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 8 0
S k ła d k i n a  F u n d u s z  E m e ry tu r  
P o m o s to w y c h

1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 7 z 16



Z  te g o :

z  te g o : z  te g o :

§ z  te g o : w y d a tk i n a w  ty m :

D z ia ł R o z d z ia ł /
g ru p a

N a z w a P la n
W y d a tk i

b ie ż ą c e w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

F iz y c z n y c h ;

p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 
p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 
p k t  2  I 3 ,

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  

p ra w a  h a n d lo w e g o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 ----------------- T 5 ----------------- 1 6 — i ? — 1 8 1 9

8 0 1 4 6
D o k s z ta łc a n ie  i d o s k o n a le n ie  
n a u c z y c ie l i

4 8  9 2 2 ,0 0 4 8  9 2 2 ,0 0 4 8  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 4 8  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0

S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  
n le b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i 

k o rp u s u  s łu ż b y  c y w iln e j
3 8  9 2 2 ,0 0 3 8  9 2 2 ,0 0 3 8  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 3 8  9 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 8 S to łó w k i s z k o ln e  i p r z e d s z k o ln e 5 7 4  5 1 5 ,0 0 5 7 4  5 1 5 ,0 0 5 7 4  5 1 5 ,0 0 2 3 2  3 3 6 ,0 0 3 4 2  1 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

1 7 9  0 9 6 ,0 0 1 7 9  0 9 6 ,0 0 1 7 9  0 9 6 ,0 0 1 7 9  0 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  
ro c z n e

1 4  9 8 5 ,0 0 1 4  9 8 5 ,0 0 1 4  9 8 5 ,0 0 1 4  9 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

3 3  5 0 0 ,0 0 3 3  5 0 0 ,0 0 3 3  5 0 0 ,0 0 3 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 4  7 5 5 ,0 0 4  7 5 5 ,0 0 4  7 5 5 ,0 0 4  7 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia
11 5 9 0 ,0 0 11 5 9 0 ,0 0 11 5 9 0 ,0 0 0 ,0 0 11 5 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0

4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o ś c i 2 5 6  7 6 9 ,0 0 2 5 6  7 6 9 ,0 0 2 5 6  7 6 9 ,0 0 0 ,0 0 2 5 6  7 6 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 6 6  7 4 2 ,0 0 6 6  7 4 2 ,0 0 6 6  7 4 2 ,0 0 0 ,0 0 6 6  7 4 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  
ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h

7  0 7 8 ,0 0 7  0 7 8 ,0 0 7  0 7 8 ,0 0 0 ,0 0 7  0 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 9

R e a liz a c ja  z a d a ń  
w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  

s p e c ja ln e j o rg a n iz a c j i  n a u k i i 
m e to d  p ra c y  d la  d z ie c i w  
p r z e d s z k o la c h ,  o d d z ia ła c h  

p rz e d s z k o ln y c h  w  s z k o ła c h  
p o d s ta w o w y c h  i in n y c h  
fo rm a c h  w y c h o w a n ia  
p r z e d s z k o ln e g o

3 6  5 0 0 ,0 0 3 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 5 4 0
D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  
d la  n ie p u b l ic z n e j je d n o s tk i 
s y s te m u  o ś w ia ty

3 6  5 0 0 ,0 0 3 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 5 0

R e a liz a c ja  z a d a ń  
w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  

s p e c ja ln e j o rg a n iz a c j i  n a u k i i 
m e to d  p ra c y  d la  d z ie c i i 
m ło d z ie ż y  w  s z k o ła c h  
p o d s ta w o w y c h

5 1 7  0 2 8 ,0 0 5 1 7  0 2 8 ,0 0 5 1 7  0 2 8 ,0 0 5 1 7  0 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

4 3 2  1 5 4 ,0 0 4 3 2  1 5 4 ,0 0 4 3 2  1 5 4 ,0 0 4 3 2  1 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

7 4  2 8 7 ,0 0 7 4  2 8 7 ,0 0 7 4  2 8 7 ,0 0 7 4  2 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 1 0  5 8 7 ,0 0 1 0  5 8 7 ,0 0 1 0  5 8 7 ,0 0 1 0  5 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 8 z 16



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  I 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  
p ra w a  h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  I 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 TT 1 8 1 9

8 0 1 5 2

R e a liz a c ja  z a d a ń  
w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  

s p e c ja ln e j o r g a n iz a c j i  n a u K i i 
m e to d  p ra c y  d la  d z ie c i  i 

m ło d z ie ż y  w  g im n a z ja c h ,  
k la s a c h  d o ty c h c z a s o w e g o  

g im n a z ju m  p r o w a d z o n y c h  w  
s z k o ła c h  in n e g o  ty p u ,  l ic e a c h  

o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h ,  
te c h n ik a c h ,  s z k o ła c h  
p o l ic e a ln y c h ,  b ra n ż o w y c h  

s z k o ła c h  I i  II s to p n ia  i k la s a c h  
d o ty c h c z a s o w e j z a s a d n ic z e j 
s z k o ły  z a w o d o w e j 
p ro w a d z o n y c h  w  b ra n ż o w y c h  
s z k o ła c h  I s to p n ia  o ra z  
s z k o ła c h  a r ty s t y c z n y c h

1 3 2  2 5 0 ,0 0 1 3 2  2 5 0 ,0 0 1 3 2  2 5 0 ,0 0 1 3 2  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

1 1 0  5 4 1 ,0 0 1 1 0  5 4 1 ,0 0 1 1 0 5 4 1 ,0 0 1 1 0  5 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

1 9  0 0 1 ,0 0 1 9  0 0 1 ,0 0 1 9  0 0 1 ,0 0 1 9  0 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 2  7 0 8 ,0 0 2  7 0 8 ,0 0 2  7 0 8 ,0 0 2  7 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

851 O c h ro n a  z d ro w ia 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 3 9  0 0 0 ,0 0 11 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 3 Z w a lc z a n ie  n a rk o m a n ii 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia
1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 4 P rz e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o l iz m o w i 1 3 0  0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 3 9  0 0 0 ,0 0 91  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia
3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 9 0

Z a k u p  ś w ia d c z e ń  z d ro w o tn y c h  
d la  o s ó b  n ie o b ję ty c h  
o b o w ią z k ie m  u b e z p ie c z e n ia  

z d ro w o tn e g o

1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 5 9  0 0 0 ,0 0 5 9  0 0 0 ,0 0 5 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 1 3 1 4  7 8 1 .0 0 1 3 1 4  7 8 1 ,0 0 1 0 0 6  8 8 1 ,0 0 6 7 5  2 3 4 ,0 0 3 3 1  6 4 7 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 8 7  9 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  s p o łe c z n e j 2 2 5  0 0 0 ,0 0 2 2 5  0 0 0 ,0 0 2 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 3 0

Z a k u p  u s łu g  p r z e z  je d n o s tk i 

s a m o rz ą d u  te r y to r ia ln e g o  o d  
in n y c h  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  
te r y to r ia ln e g o

2 2 5  0 0 0 ,0 0 2 2 5  0 0 0 ,0 0 2 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 5

Z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p r z e c iw d z ia ła n ia  p r z e m o c y  w  
ro d z in ie

3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o ś c i 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 9 z 16



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją t k o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t .  1 

p k t  2  I 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o r ę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  

p ra w a  h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  I 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 T S 1 1 1 2 1 3 1 4 T 5 1 6 1 7 1 8 1 9

8 5 2 1 3

S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  
z d ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  o s o b y  
p o b ie ra ją c e  n ie k tó re  

ś w ia d c z e n ia  z  p o m o c y  
s p o łe c z n e j o ra z  z a  o s o b y  

u c z e s tn ic z ą c e  w  z a ję c ia c h  w  
c e n tru m  in te g r a c ji  s p o łe c z n e j

1 8  0 0 0 .0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 3 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  

z d ro w o tn e
1 8  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 4

Z a s i łk i  o k re s o w e ,  c e lo w e  i 
p o m o c  w  n a tu rz e  o r a z  s k ła d k i 

n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i 
re n to w e

61  0 0 0 ,0 0 6 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 61  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 61  0 0 0 ,0 0 61  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 6 Z a s i łk i  s ta łe 1 4 5  0 0 0 ,0 0 1 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 1 4 5  0 0 0 ,0 0 1 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 9 O ś ro d k i p o m o c y  s p o łe c z n e j 7 1 7  0 8 1 ,0 0 7 1 7  0 8 1 ,0 0 7 1 4  6 8 1 ,0 0 6 4 5  5 3 4 ,0 0 6 9  1 4 7 ,0 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0
W y d a tk i  o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  
d o  w y n a g ro d z e ń

2  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

4 9 5  5 9 2 ,0 0 4 9 5  5 9 2 ,0 0 4 9 5  5 9 2 ,0 0 4 9 5  5 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  

ro c z n e
3 8  3 3 2 ,0 0 3 8  3 3 2 ,0 0 3 8  3 3 2 ,0 0 3 8  3 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

91 5 8 1 ,0 0 91 5 8 1 ,0 0 91  5 8 1 ,0 0 91  5 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 1 3  0 2 9 ,0 0 1 3  0 2 9 ,0 0 1 3  0 2 9 ,0 0 1 3  0 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia
11 1 0 0 ,0 0 11 1 0 0 ,0 0 11 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 1 5 5 0 ,0 0 1 5 5 0 ,0 0 1 5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 9  8 5 0 ,0 0 2 9  8 5 0 ,0 0 2 9  8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9  8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 6 0
O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  
te le k o m u n ik a c y jn y c h

1 6 9 7 ,0 0 1 6 9 7 ,0 0 1 6 9 7 .0 0 0 ,0 0 1 6 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  
ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h

1 0  4 5 0 ,0 0 1 0  4 5 0 ,0 0 1 0  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0

S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  
n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i 
k o rp u s u  s łu ż b y  c y w iln e j

7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 2 8

U s łu g i o p ie k u ń c z e  i 
s p e c ja l is ty c z n e  u s łu g i 

o p ie k u ń c z e

2 9  7 0 0 ,0 0 2 9  7 0 0 ,0 0 2 9  7 0 0 ,0 0 2 9  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 2 7  7 0 0 ,0 0 2 7  7 0 0 ,0 0 2 7  7 0 0 ,0 0 2 7  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 3 0 P o m o c  w  z a k r e s ie  d o ż y w ia n ia 5 3  5 0 0 ,0 0 5 3  5 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 5 2  5 0 0 ,0 0 5 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 6 2  0 0 0 ,0 0 6 2  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 10 z 16



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją t k o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 
p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  
p ra w a  h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t . 1 
p k t  2  i 3 ,

*1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 14 15 16 1 7 18 19

2 3 6 0

D o ta c je  c e lo w e  z  b u d ż e tu  

je d n o s tk i  s a m o rz ą d u  
te r y to r ia ln e g o ,  u d z ie lo n e  w  
t r y b ie  a r t .  2 2 1  u s ta w y , n a  

f in a n s o w a n ie  lu b  
d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  
z le c o n y c h  d o  re a liz a c ji  
o r g a n iz a c jo m  p ro w a d z ą c y m  

d z ia ła ln o ś ć  p o ż y tk u  
p u b l ic z n e g o

2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

3 1 1 0 ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 2 7  0 0 0 ,0 0 2 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 2 7  0 0 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0,00 1 5  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3
P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  
p o l i t y k i  s p o łe c z n e j

2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0,00 2 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

8 5 3 9 5 Pozostała działalność 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0

4 3 0 0 Zakuo usług pozostałych 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0,00 2 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 .0 0

8 5 4
Edukacyjna opieka 
w y c h o w a w c z a

3 1 7  5 2 0 ,0 0 3 1 7  5 2 0 ,0 0 2 6 7  4 6 0 ,0 0 2 4 3  6 4 2 ,0 0 2 3  8 1 8 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 4 6  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00

8 5 4 0 1 Ś w ie t lic e  s z k o ln e 2 7 5  0 2 0 ,0 0 2 7 5  0 2 0 ,0 0 2 6 7  4 6 0 ,0 0 2 4 3  6 4 2 ,0 0 2 3  8 1 8 ,0 0 0 ,0 0 7  5 6 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 .0 0 0 ,0 0

3 0 2 0
W y d a tk i  o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  
d o  w y n a g r o d z e ń

7  5 6 0 ,0 0 7  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 7  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

1 9 5  2 6 2 ,0 0 1 9 5  2 6 2 ,0 0 1 9 5  2 6 2 ,0 0 1 9 5  2 6 2 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  
ro c z n e

1 2  2 6 8 ,0 0 1 2  2 6 8 ,0 0 1 2  2 6 8 ,0 0 1 2  2 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e
3 0  8 4 2 ,0 0 3 0  8 4 2 ,0 0 3 0  8 4 2 ,0 0 3 0  8 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 5  2 7 0 ,0 0 5  2 7 0 ,0 0 5  2 7 0 ,0 0 5  2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia
9  5 5 0 ,0 0 9  5 5 0 ,0 0 9  5 5 0 ,0 0 0,00 9  5 5 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 4 0
Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k t y c z n y c h  

i k s ią ż e k
8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0,00 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  
ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h

6  2 6 8 ,0 0 6  2 6 8 ,0 0 8  2 6 8 ,0 0 0 ,0 0 6  2 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 0 4
W c z e s n e  w s p o m a g a n ie  
ro z w o ju  d z ie c k a

3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

2 5 4 0

D o ta c ja  p o d m io to w a  z  b u d ż e tu  

d la  n ie p u b l ic z n e j  je d n o s tk i  
s y s te m u  o ś w ia ty

3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

8 5 4 1 6
P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w  
o  c h a r a k te r z e  m o ty w a c y jn y m

3 9  0 0 0 ,0 0 3 9  0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9  0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

3 2 4 0 S ty p e n d ia  d la  u c z n ió w 3 9  0 0 0 ,0 0 3 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 9  9 0 8  8 2 1 ,0 0 9  9 0 8  8 2 1 ,0 0 3 9 6  1 5 0 ,0 0 3 2 7  7 2 2 ,0 0 6 8  4 2 8 ,0 0 1 3  6 0 0 ,0 0 9  4 9 9  0 7 1 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 0 1 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e 6  5 5 4  0 0 0 ,0 0 6  5 5 4  0 0 0 ,0 0 9 8  3 1 0 ,0 0 7 4  9 5 1 ,0 0 2 3  3 5 9 ,0 0 0,00 6  4 5 5  6 9 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 6  4 5 5  6 9 0 ,0 0 6  4 5 5  6 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 6  4 5 5  6 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p r a c o w n ik ó w

5 8  1 8 0 ,0 0 5 8  1 8 0 ,0 0 5 8  1 8 0 ,0 0 5 8  1 8 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g r o d z e n ie  
ro c z n e

4  4 5 0 ,0 0 4  4 5 0 ,0 0 4  4 5 0 ,0 0 4  4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

1 0  7 8 5 ,0 0 1 0  7 8 5 ,0 0 1 0  7 8 5 ,0 0 1 0  7 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 1 5 3 6 ,0 0 1 5 3 6 ,0 0 1 5 3 6 ,0 0 1 5 3 6 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

Strona 11 z 16



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  

p ra w a  h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 
p k t  2  I 3 .

i 2 3 4 5 5 7 8 9 1 0 11 12 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 8  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  
ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h

1 2 3 0 ,0 0 1 2 3 0 ,0 0 1 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0

S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  

n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i 

k o rp u s u  s łu ż b y  c y w iln e j
1 6 2 9 ,0 0 1 6 2 9 ,0 0 1 6 2 9 ,0 0 0 ,0 0 1 6 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 0 2

Ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e ,  

ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  
a l im e n ta c y jn e g o  o r a z  s k ła d k i 
n a  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i 

r e n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e g o

3  0 0 1  2 2 1 ,0 0 3  0 0 1  2 2 1 .0 0 2 4 5  2 4 0 ,0 0 2 1 8  0 9 1 ,0 0 2 7  1 4 9 ,0 0 0 ,0 0 2  7 5 5  9 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 2  7 5 5  9 8 1 ,0 0 2  7 5 5  9 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  7 5 5  9 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  

p ra c o w n ik ó w
1 0 3  9 0 0 .0 0 1 0 3  9 0 0 .0 0 1 0 3  9 0 0 .0 0 1 0 3  9 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  
ro c z n e

4  9 5 0 .0 0 4  9 5 0 .0 0 <■ 9 5 0 .0 0 4 9 5 0 ,0 0 C.OC 0 .0 0 0 ,0 0 C.OC 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 o .c c 0 ,0 0 0 .0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

1 0 6  5 3 6 ,0 0 1 0 6  5 3 6 ,0 0 1 0 6  5 3 6 ,0 0 1 0 6  5 3 6 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 2  7 0 5 ,0 0 2  7 0 5 ,0 0 2  7 0 5 ,0 0 2  7 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia
3  9 0 0 ,0 0 3  9 0 0 ,0 0 3  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 7  8 0 0 ,0 0 1 7  8 0 0 ,0 0 1 7  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 17  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,00 0 ,0 0 0,00
4 4 4 0

O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  
ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h

2  4 5 9 ,0 0 2  4 5 9 ,0 0 2  4 5 9 .0 0 0 ,0 0 2  4 5 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0

S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  
n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i 

k o rp u s u  s łu ż b y  c y w iln e j
2  9 9 0 ,0 0 2  9 9 0 ,0 0 2  9 9 0 ,0 0 0 ,0 0 2  9 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0,00

8 5 5 0 4 W s p ie r a n ie  r o d z in y 3 2 4  0 0 0 ,0 0 3 2 4  0 0 0 .0 0 3 6  6 0 0 ,0 0 3 4  6 8 0 ,0 0 1 9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 7  4 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 2 8 7  4 0 0 ,0 0 2 8 7  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 7  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

6  4 2 0 ,0 0 6  4 2 0 ,0 0 6  4 2 0 ,0 0 6  4 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

1 1 0 5 ,0 0 1 1 0 5 ,0 0 1 1 0 5 ,0 0 1 1 0 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 1 5 5 ,0 0 1 5 5 ,0 0 1 5 5 ,0 0 1 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 2 7  0 0 0 ,0 0 2 7  0 0 0 ,0 0 2 7  0 0 0 ,0 0 2 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia
6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 1 3 2 0 ,0 0 1 3 2 0 ,0 0 1 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 5 0 8 R o d z in y  z a s tę p c z e 1 3  6 0 0 ,0 0 1 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 9 0 0

W p ła ty  g m in  i p o w ia tó w  na  
r z e c z  in n y c h  je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  te r y to r ia ln e g o  o ra z  
z w ią z k ó w  g m in ,  z w ią z k ó w  
p o w ia to w o - g m in n y c h ,  
z w ią z k ó w  p o w ia tó w ,  z w ią z k ó w  
m e tro p o l i ta ln y c h  n a  
d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  
b ie ż ą c y c h

1 3  6 0 0 ,0 0 1 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 12 z 16



Z  te g o :

z  te g o : z  te g o :

§
z  te g o : w y d a tk i na w  ty m :

D z ia ł R o z d z ia ł /
g r u p a

N a z w a P la n
W y d a tk i
b ie ż ą c e w y d a tk i

je d n o s te k
b u d ż e to w y c h ,

w y n a g r o d z e n ia  
i s k ła d k i  o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

p r o g ra m y  
F in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 
p k t  2  1 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i

m a ją tk o w e in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i  3 ,

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  
p ra w a  h a n d lo w e g o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 TT 1 8 1 9

8 5 5 1 3

S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  

z d ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  o s o b y  
p o b ie ra ją c e  n ie k tó re  

ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e ,  z g o d n ie  
7  p r z e p is a m i u s ta w y  o 

ś w ia d c z e n ia c h  ro d z in n y c h  o ra z  
z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  z a s i łk i  d la  
o p ie k u n ó w , z g o d n ie  z  
p r z e p is a m i u s ta w y  z  d n ia  4  
k w ie tn ia  2 0 1 4  r. o  u s ta le n iu  i 
w y p ła c ie  z a s i łk ó w  d la  

o p ie k u n ó w

1 6  0 0 0 ,0 0 16  0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 3 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  

z d ro w o tn e
1 6  0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0
G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i 
o c h ro n a  ś ro d o w is k a

4  3 0 0  9 7 0 ,0 0 3  5 2 7  9 7 0 ,0 0 3  5 1 5  2 2 0 ,0 0 1 2 5 5  3 9 0 ,0 0 2  2 5 9  8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 12  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7 3  0 0 0 ,0 0 7 7 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9CCC- G o sp o ca r*a  scie<cw a i 
och rona  wóc

196 00C.00 C.CC c.co C.OC 0,0C C.OC O.CC ccc C.OC C.00 196 COC,CO 156 CCC CC o.co C.OC O.CC

6 0 5 0
W y d a tk i  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

1 9 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 6  0 0 0 ,0 0 1 9 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 0 2
G o s p o d a rk a  o d p a d a m i 

k o m u n a ln y m i
9 2 7  0 0 0 ,0 0 9 2 7  0 0 0 ,0 0 9 2 7  0 0 0 ,0 0 1 4 8  0 9 0 ,0 0 7 7 8  9 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  
ro c z n e

1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 3  0 9 0 ,0 0 3  0 9 0 ,0 0 3  0 9 0 ,0 0 3  0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 7 4 1  6 1 0 ,0 0 7 4 1  6 1 0 ,0 0 7 4 1  6 1 0 ,0 0 0 ,0 0 7 4 1  6 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 6 1 0
K o s z ty  p o s tę p o w a n ia  
s ą d o w e g o  i p r o k u ra to r s k ie g o

2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0

S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  
n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i 

k o rp u s u  s łu ż b y  c y w iln e j

2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 0 3 O c z y s z c z a n ie  m ia s t  i w s i 1 2 2  5 0 0 ,0 0 1 2 2  5 0 0 ,0 0 1 2 2  5 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 1 1 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o ś c i 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 9 3  0 0 0 ,0 0 9 3  0 0 0 ,0 0 9 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 5 O ś w ie t le n ie  u l ic .  p la c ó w  i d ró g 7 6 2  3 9 0 ,0 0 4 1 2  3 9 0 ,0 0 4 1 2  3 9 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 2  3 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 0  0 0 0 ,0 0 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 2 5 8  3 9 0 ,0 0 2 5 8  3 9 0 ,0 0 2 5 8  3 9 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 8  3 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 5 4  0 0 0 .0 0 5 4  0 0 0 ,0 0 5 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 54 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 13 z 16



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a
N a z w a P la n

Z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  
p ra w a  h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t.  5  u s t .  1 
p k t  2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 17 1 8 1 9

6 0 5 0
W y d a tk i  In w e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

3 5 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 0  0 0 0 ,0 0 3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 7 Z a k ła d y  g o s p o d a rk i k o m u n a ln e j 2  2 2 1  3 8 0 ,0 0 1 9 9 4  3 8 0 ,0 0 1 9 8 1  6 3 0 ,0 0 1 0 9 2  6 0 0 ,0 0 8 8 9  0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 7  0 0 0 ,0 0 2 2 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0
W y d a tk i  o s o b o w e  n ie z a l ic z o n e  
d o  w y n a g ro d z e ń

1 2  7 5 0 ,0 0 1 2  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  7 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0
W y n a g r o d z e n ia  o s o b o w e  
p ra c o w n ik ó w

8 4 8  0 0 0 ,0 0 8 4 8  0 0 0 ,0 0 8 4 8  0 0 0 ,0 0 8 4 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 4 0
D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  

ro c z n e
6 2  2 0 0 ,0 0 6 2  2 0 0 ,0 0 6 2  2 0 0 ,0 0 6 2  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e
1 5 7  4 0 0 .0 0 1 5 7  4 0 0 .0 0 1 5 7  4 0 0 ,0 0 1 5 7  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 2 0  0 0 0 .0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 o .c o 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 5 0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

* 2 1 0
Z a k u ć  m a te r ia * ó w  i 

w y p o s a ż e n ia
9 6  8 0 0 .CO 5 8  e c o .c c 9 8  8 C 0 .0C C O C 9 8  8 0 0 .0 0 C .0 0 o .co C.OC o .o c 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 o .c c o .o c 0 .0 0

* 2 6 0 Z a k u p  e n e rg ii 3 1 0  2 0 0 ,0 0 3 1 0  2 0 0 .0 0 3 1 C  2C 0.C C C.OC 31C  2 0 0 .0 0 c .c o 0 .0 0 0 ,0 0 C.OC 0 ,0 0 c .c o c .c o o .c c o .o c o .c o
4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 8 2  8 0 0 ,0 0 8 2  8 0 0 ,0 0 8 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 2  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 6 7  5 0 0 ,0 0 2 6 7  5 0 0 ,0 0 2 6 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 6 0
O p ła ty  z  ty tu łu  z a k u p u  u s łu g  

te le k o m u n ik a c y jn y c h
1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 9 0

Z a k u p  u s łu g  o b e jm u ją c y c h  
w y k o n a n ie  e k s p e r ty z ,  a n a l iz  i 
o p in i i

1 8  8 6 0 ,0 0 1 8  8 6 0 ,0 0 1 8  8 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  8 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 P o d ró ż e  s łu ż b o w e  k ra jo w e 11 7 0 0 ,0 0 11 7 0 0 .0 0 11 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 5 3  2 5 0 ,0 0 5 3  2 5 0 ,0 0 5 3  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
O d p is y  n a  z a k ła d o w y  fu n d u s z  
ś w ia d c z e ń  s o c ja ln y c h

1 7  3 4 0 .0 0 1 7  3 4 0 ,0 0 1 7  3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7  3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 5 2 0

O p ła ty  n a  r z e c z  b u d ż e tó w  

je d n o s te k  s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

4  3 2 0 .0 0 4  3 2 0 ,0 0 4  3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 4  3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 5 3 0
P o d a te k  o d  to w a ró w  i u s łu g
(V A T ).

5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 5 9 0

K a ry  i o d s z k o d o w a n ia  

w y p ła c a n e  n a  r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h

1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0

S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  
n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i 

k o rp u s u  s łu ż b y  c y w iln e j
5  1 6 0 ,0 0 5  1 6 0 ,0 0 5  1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 5  1 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 5 0
W y d a tk i  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

2 2 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2 7  0 0 0 ,0 0 2 2 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 9

W p ły w y  i w y d a tk i z w ią z a n e  z  
g r o m a d z e n ie m  ś ro d k ó w  z  o p ła t  

i k a r  z a  k o r z y s ta n ie  z e  
ś ro d o w is k a

2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia
2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 51 7 0 0 ,0 0 51 7 0 0 ,0 0 51  7 0 0 ,0 0 5  7 0 0 ,0 0 4 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 14 z 16



D z ia ł R o z d z ia ł
§
/

g ru p a

N a z w a

Z  te g o :

P la n
W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją t k o w e

z  te g o ;

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  

p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u
in w e s ty c je  i 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  
p ra w a  h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  
i s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a liz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t . 1 

p k t  2  i 3 .

1 2 3 4 5 § 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 --------------- T 7 ---------------- 1 8 1 9

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 

w y p o s a ż e n ia
7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

* 2 6 0 Za ku p  energ ii 1* 0 0 0 ,0 0 1 * 0 0 0 .OC 1 4  0 0 0 .0 0 o . o c 14  0 0 0 .0 0 0 0 0 0 .0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

* 2 7 0 Za ku p  usług rem on tow ych 7  5 0 0 ,0 0 7  5 0 0 .0 0 7 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Za ku p  usług pozosta łych 7  5 0 0 ,0 0 7  5 0 0 ,0 0 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R óżne op ła ty  i sk ładk i 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

92 1
K u ltu ra  i o c h r o n a  d z ie d z ic tw a  

n a ro d o w e g o
1 2 9 0  5 0 0 ,0 0 9 9 8  0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 9 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 2  5 0 0 ,0 0 2 9 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 1 3 C entra  ku ltu ry  i sz tuk i 6 4 0  0 0 0 .0 0 6 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 4 8 0

D otac)a p o d m io tow a  z budżetu 
d la  sam orządow e j in s ty tuc ji 
ku ltu ry

6 * 0  0 0 0 ,0 0 6 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 1 6 B ib lio tek i 3 2 0  0 0 0 ,0 0 3 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 * 8 0

D otac ja  p odm io tow a  z b ucze tu  
d la  sam orządow e j in s ty tuc ji 
ku ltu ry

3 2 0  0 0 0 .0 0 3 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o . c o

9 2 1 9 5 P ozosta ła  dz ia ła ln o ść 3 3 0  5 0 0 ,0 0 3 8  0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 2  5 0 0 ,0 0 2 9 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 3 6 0

D o ta c je  c e lo w e  z  b u d ż e tu  
je d n o s tk i  s a m o rz ą d u  

te r y to r ia ln e g o ,  u d z ie lo n e  w  
t r y b ie  a r t .  2 2 1  u s ta w y , n a  
f in a n s o w a n ie  lu b  

d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  

z le c o n y c h  d o  r e a liz a c ji  
o r g a n iz a c jo m  p ro w a d z ą c y m  
d z ia ła ln o ś ć  p o ż y tk u  

p u b l ic z n e g o

1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Za ku p  m a te ria łó w  i 
w yposażen ia

2 3  0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 2 2 0

D otac je  ce low e  z  budże tu  na 
f in a n s o w a n ie  lub  
d o f in a n s o w a n ie  k o s z tó w  

r e a liz a c ji  in w e s ty c j i  i z a k u p ó w  
in w e s ty c y jn y c h  in n y c h  

je d n o s te k  s e k to ra  f in a n s ó w  
p u b l ic z n y c h

2 9 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9 2  5 0 0 ,0 0 2 9 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 6 K u l tu r a  f iz y c z n a 3 2 3  0 0 0 ,0 0 1 7 7  0 0 0 ,0 0 1 2 7  0 0 0 ,0 0 3 7  5 0 0 ,0 0 8 9  5 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 6  0 0 0 ,0 0 1 4 6  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 6 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 3 2 3  0 0 0 ,0 0 1 7 7  0 0 0 ,0 0 1 2 7  0 0 0 ,0 0 3 7  5 0 0 ,0 0 8 9  5 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 6  0 0 0 ,0 0 1 4 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 3 6 0

D o ta c je  c e lo w e  z  b u d ż e tu  
je d n o s tk i  s a m o rz ą d u  
te r y to r ia ln e g o ,  u d z ie lo n e  w  
t r y b ie  a r t .  2 2 1  u s ta w y ,  na  

f in a n s o w a n ie  lub  
d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  
z le c o n y c h  d o  r e a liz a c ji  
o r g a n iz a c jo m  p ro w a d z ą c y m  

d z ia ła ln o ś ć  p o ż y tk u  
p u b l ic z n e g o

5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e

2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n ia  b e z o s o b o w e 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0
Z a k u p  m a te r ia łó w  i 
w y p o s a ż e n ia

3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 2 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  ż y w n o ś c i 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 15 z 16



Z  te g o :

z  te g o : z  te g o :

§ z  te g o : w y d a tk i  na w  ty m :

D z ia ł R o z d z ia ł /
g ru p a

N a z w a P la n
W y d a tk i
b ie ż ą c e w y d a tk i

je d n o s te k
b u d ż e to w y c h .

w y n a g ro d z e n ia  
i  s k ła d k i o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 
p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e in w e s ty c je  1 

z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  

w  a r t .  5  u s t .  1 
p k t  2  i 3 ,

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  s p ó łe k  
p ra w a  h a n d lo w e g o

1 i 3 4 5 6 1 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 T5 1 6 T 7 1 8 1 9
4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 4 0  0 0 0 .0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R óżne  op ła ty  i składki 500,00 500,00 500,00 0.00 500,00 0,00 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

*520
C p ia ty  n a  r z e c z  c u c z e tó w  
je d n o s te k  s a m o rz ą d ,  

te ry to r ia ln e g o
2 000.00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

5 C 5 0
W y d a tk i  in w e s ty c y jn e  je c n o s te k  
o u d ż e to w y c n

1 4 6  00C.C0 C.CO 0,00 o.oc O.OC 0,00 0,00 o.oc 0,00 0.00 1*6 000,00 1*6 CC0.C0 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i razem : 4 2  2 8 7  0 2 3 ,0 0 3 7  2 9 9  7 0 0 ,0 0 2 4  3 6 2  1 4 6 ,0 0 1 5  9 3 7  7 9 2 ,0 0 8  4 2 4  3 5 4 ,0 0 2  1 1 5  6 0 0 ,0 0 1 0  4 2 1  9 5 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 4  9 8 7  3 2 3 ,0 0 4  9 8 7  3 2 3 ,0 0 1 1 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 16 z 16



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia

Zadania inwestycyjne w 2019 roku

w  zło tych

L p . D z ia ł R ozdz. §** N a z w a  z a d a n ia  in w e s ty c y jn e g o
Ł ą c z n e  k o sz ty  

f in a n s o w e

'

P la n o w a n e  w y d a tk i

J e d n o s tk a  o rg a n iz a c y jn a  
re a l iz u ją c a  p ro g r a m  lu b  

k o o rd y n u ją c a  
w y k o n a n ie  p ro g r a m u

ro k  201 9  
(8 + 9 + 1 0 + 1 1 ) ś ro d k i  w ła sn e  

js t
k re d y ty  

i po ży czk i

środki 
pochodzące 

z innych źródeł*

ś ro d k i  w y m ie n io n e  
w  a r t .  5  u s t. 1 p k t 

2  i 3  u .f.p .

____l _ i 4 .... Ą
i "  i i i iy i^ i i i i i iR ii i

............... N 9 TT5 ....... ™ H T

1 0 10 01010 605 0
R o zb u d o w a  infr. w odoc iągow o-kana lizacy jne j w okó ł 
o b sza ru  N a tu ra  2 0 0 0  w  G m in ie  D ąb ró w k a  
(d o k u m e n ta c ja  p ro je k to w a )

1 173 84 0 ,5 0 100 00 0 ,0 0 100 00 0 ,0 0

A .

B.

C. U rząd  G m in y

2 010 01010 6 0 5 0

B u d o w a  w o d o c iąg u  z  p rzy łączam i d la  
m ie jsco w o śc i:D ręszew -M arian ó w -W szeb o ry -T ro jan y  
(e ta p  II); S ta n is ła w ó w  (ob ręb  D ąb rów ka-M ałopo le )- 
Z a śc iem e -K a ro le w  (e tap  II), C za rn ó w , O strów ek , 
L ask ó w , C h a ję ty , L udw inów

3 381 309 1 6 1 4  6 22 1 6 1 4  622

A.

B.

C. U rząd  G m in y

3 600 60014 630 0
P ro jek t i b u d o w a  ch o d n ik a  w raz  z  za to k ą  au to b u so w ą  
w  p a s ie  d ro g i pow ia tow ej n r  4 3 2 4 W  w  m sc, C hajęty , 
gm . D ąb ró w k a

2 6 0  000 5 0 00 5 000

A.

B.

C. U rząd  G m iny

4 600 60014 6 3 0 0
P rzeb u d o w a  sk rzy żo w an ia  d rog i pow ia to w ej w  m sc 
M ało p o le

5 70  000 3 1 0  000 310  000
A .

B . U rząd  G m in y

5 600 60016 60 5 0 P rze b u d o w a  i m o d e rn izac ja  d rog i w  m sc. C isie 4 5 0  000 50  000 50  00 0 ,0 0
A .

B.

C.
U rząd  G m iny

6 600 60016 6 0 5 0
B u d o w a  c h o d n ik ó w  p rzy  d rogach  gm in n y ch  
(M arian ó w , K u lig ó w , D zia ły  C za rn o w sk ie )

6 55  000 3 4 0  000 3 40  000 ,00
A .

B .

C.
U rząd  G m iny

7 600 60016 6 0 5 0
B u d o w a  i m o d e rn iz a c ja  pozosta łych  d ró g  gm innych , w  
ty m  w y k o n an ie  ch o d n ik ó w  (D ąb ró w k a-K arp in )

1 4 4 7  000 127 003 127 00 3 ,0 0
A.

B.

C.
U rząd  G m in y

8 600 60016 6 0 5 0
P rze b u d o w a  d ro g i gm innerj n r4 3 0 1 0 2 W  w  m sc. 
Z a śc ien ie

8 1 0  0 00 810  000 4 0 6  792
A .

B .  4 0 3 2 0 8

C.
U rząd  G m iny

9 700 70005 6 0 6 0
Z a k u p  g ru n tu  (F S  -  D ręszew  - 28  9 1 2 ,6 2 ; G u zo w a tk a  - 
15 0 0 0 ,0 0 ; K o w a lich a  - 19 704 ,48 )

2 0 0  000 2 0 0  000 2 0 0  000
A .

B. U rząd  G m iny



Załącznik nr 2a 
do uchwały Nr 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia

10 710 71095 663 9
R eg ionalne  p a rtn e rs tw o  sam o rzą d ó w  M az o w sz a  d la  
ak tyw izac ji sp o łec z e ń stw a  in fo rm acy jn eg o  w  
zak res ie  e -ad m in is trac ji i g e o in fo rm ac ji (A S I)

25 330 1 198 1 198

A.
B.
C. U rząd  G m in y

11 754 75412 605 0
W ydatk i in w esty cy jn e  d la  je d n o s te k  O S P  (L asków , 

L u d w in ó w -Jó zefó w , K u ligów , Z aśc ien ie , Ś lężany)
100 00 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0

A.
B.
C.

U rząd  G m in y

12 801 80101 60 5 0
T e rm o m o d em izac ja  b u d y n k ó w  szk ó ł w  Jó ze fo w ie  i w e 
W szeb o rach

128 00 0 ,0 0 118 0 0 0 ,0 0 118 0 0 0 ,0 0

A.
B.
C.

U rząd  G m in y

13 9 00 90001 60 5 0
B udow a o czy szcza ln i śc ie k ó w  ty p u  p rzy d o m o w eg o  
p rzy  S zko le  P o d staw o w e j w  G u zo w a tce

82 000 ,00 76  0 0 0 ,0 0 76  0 0 0 ,0 0

A.
B.
C.

U rząd  G m in y

14 900 90001 60 5 0
B udow a kan a lizac ji san ita rn e j w  w y b ran y ch  
m ie jsco w o śc iach  g m in y  (T ro jan y -Z aśc ien ie ; C hajęty - 
G uzo  w atka)

1 7 96  500 ,00 120 0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0

A.
B.
C.

U rząd  G m in y

15 9 00 90015 60 5 0
B udow a i m o d e rn iz a c ja  o św ie tlen ia  u lic z n eg o  na  
te ren ie  G m in y

505  0 00 3 5 0  000 3 5 0  0 0 0

A.
B.
C.

U rząd  G m in y

16 900 90017 6 0 5 0
W ydatk ji in w esty cy jn e  Z G K  (w y m ia n a  w o dom ierzy , 
hyd ran tów , m o d e rn iz a c ja  p rz ep o m p o w n i śc iek ó w )

2 27  0 00 2 2 7  000 2 2 7  0 00

A.
B.
C.

Z ak ład  G osp o d a rk i 
K om unalne j

17 921 92113 622 0
B udow a p lacu  sp o rto w o -rek reacy jn eg o  w  m sc. 
D ąbrów ka"

120 0 00 120 000 120 0 0 0

A.
B.
C.

G m in n e  C en tru m  K u ltu ry

18 921 93213 622 0 K u źn ia  N o rw id a  - m o d e rn iz a c ja  b u d y n k u 172 500 172 500 172 500

A.
B.
C.

G m in n e  C en tru m  K ultu ry

19 926 92695 6 0 5 0
B u dow a w ie jsk ich  p la c ó w  z ab a w  i s iło w n i 
zew n ę trzn y ch  (F S  - C h ru śc ie le  -  10 0 0 0 ,0 0 ; C za rn ó w  - 
10 0 0 0 ,0 0 ; S ta n is ła w ó w  -  11 879 ,94

4 1 6  767 ,54 146 0 0 0 ,0 0 146 0 0 0 ,0 0

A.
B.
C.

U rząd  G m in y

12 520  24 7 ,0 4 4 9 8 7  3 2 3 ,0 0 4  5 8 4  115,00 403 208,00 X



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka 

n r ............................ z dnia...................

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.
w  z ło ty c h

■klasyfikacja Kwota 2019 r

l 2 3 4

1 . D o c h o d y 4 0  1 5 0  6 2 2 , 0 0

2 . W y d a t k i 4 2  2 8 7  0 2 3 , 0 0

3 . W y n i k  b u d ż e t u 2  1 3 6  4 0 1 , 0 0

Przychody ogółem: 4 827 538,00

1 . K r e d y t y § 9 5 2 4  1 8 0  0 0 0 , 0 0

2 . P o ż y c z k i § 9 5 2 6 4 7  5 3 8 , 0 0

3 .
P o ż y c z k i  n a  f i n a n s o w a n i e  z a d a ń  r e a l i z o w a n y c h  

z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w  p o c h o d z ą c y c h  z  b u d ż e t u  U E
§ 9 0 3

4 . S p ł a t y  p o ż y c z e k  u d z i e l o n y c h § 9 5 1

5 . P r y w a t y z a c j a  m a j ą t k u  j s t § 9 4 4

6 . N a d w y ż k a  b u d ż e t u  z  l a t  u b i e g ł y c h § 9 5 7

7 . P a p i e r y  w a r t o ś c i o w e  ( o b l i g a c j e ) § 9 3 1

8 . I n n e  ź r ó d ł a  ( w o l n e  ś r o d k i ) § 9 5 0

Rozchody ogółem: 2 691 137,00

1 . S p ł a t y  k r e d y t ó w § 9 9 2 1  1 1 0  0 0 0 , 0 0

2 . S p ł a t y  p o ż y c z e k § 9 9 2 9 1 2  7 7 2 , 0 0

3 .

S p ł a t y  p o ż y c z e k  o t r z y m a n y c h  n a  f i n a n s o w a n i e  z a d a ń  

r e a l i z o w a n y c h  z  u d z i a ł e m  ś r o d k ó w  p o c h o d z ą c y c h  z  b u d ż e t u  

U E

§ 9 6 3 6 6 8  3 6 5 , 0 0

4 . U d z i e l o n e  p o ż y c z k i § 9 9 1

5 . L o k a t y §  9 9 4

6 . W y k u p  p a p i e r ó w  w a r t o ś c i o w y c h  ( o b l i g a c j i ) §  9 8 2

7 . R o z c h o d y  z  t y t u ł u  i n n y c h  r o z l i c z e ń § 9 9 5 ^ -----------  ^

W ( W  

Radoszu f



Załącznik Nr 4
do uchwały N r ...........

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia .........................

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJI
RZĄDOWEJ

PLAN DO CHODÓW

ZE S TA W IE N IE  D Z IA ŁÓ W

w  z ło ty c h

DZ NAZWA
- i ' - : . .  -. • : • • . . • V

i ' -  : h
KWOTA

. .

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 274,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 549,00

852 POMOC SPOŁECZNA 14 700,00

855 RODZINA 9 793 000,00
RAZEM

f c  . • ą  .ł - j \r ■ ■. u -

v ; , z ,  : .V - , V  /  . ••••••••• f v

9 862 523,00

W  i

Redos/ u > tj/Zfoiu-wski



Załącznik Nr 4
do uchwały N r ..........

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia .........................

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRA CJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW 

zestawienie szczegółowe
w  z ło ty c h

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f
N a z w a

P l a n  n a  2 0 1 9  r o k

750

7 5 0 1 1  ; f Ę U r z ę d y  w o j e w ó d z k i e

53 274,00

5 3  2 7 4 ; 0 0

2 0 1 0

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  r e a l i z a c j ę  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  z  z a k r e s u  

a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  o r a z  i n n y c h  z a d a ń  z l e c o n y c h  g m i n i e  ( z w i ą z k o m  g m i n ,  

z w i ą z k o m  p o w i a t o w o - g m i n n y m )  u s t a w a m i

5 3  2 7 4 , 0 0

> ,> v i, 
751 i i  i i

■ 7 :

■
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

1 549,00
' ! • - .  ' . ‘

7 5 1 0 1 •
■ ■

■

U r z ę d y  n a c z e l n y c h  o r g a n ó w  w ł a d z y  p a ń s t w o w e j ,  k o n t r o l i  i  o c h r o n y  p r a w a 1 5 4 9 , 0 0 0

2 0 1 0

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  r e a l i z a c j ę  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  z  z a k r e s u  

a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  o r a z  i n n y c h  z a d a ń  z l e c o n y c h  g m i n i e  ( z w i ą z k o m  g m i n ,  

z w i ą z k o m  p o w i a t o w o - g m i n n y m )  u s t a w a m i

1 5 9 4 , 0 0 0

852 P p f f

8 5 2 2 8

Pomoc społeczna

U s ł u g i  o p i e k u ń c z e  i s p e c j a l i s t y c z n e  u s ł u g i  o p i e k u ń c z e  .

14 700,00

1 4  7 0 0 , 0 0

2 0 1 0

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  r e a l i z a c j ę  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  z  z a k r e s u  

a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  o r a z  i n n y c h  z a d a ń  z l e c o n y c h  g m i n i e  ( z w i ą z k o m  g m i n ,  

z w i ą z k o m  p o w i a t o w o - g m i n n y m )  u s t a w a m i

1 4  7 0 0 , 0 0

.
855 . i m i Rodzina 9 793 000,00

8 5 5 0 1 Ś w i a d c z e n i e  w y c h o w a w c z e 6  5 5 4  0 0 0 , 0 0

2 0 6 0

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  z a d a n i a  b i e ż ą c e  z  z a k r e s u  

a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  z l e c o n e  g m i n o m  ( z w i ą z k o m  g m i n ,  z w i ą z k o m  p o w i a t o w o -  

g m i n n y m ) ,  z w i ą z a n e  z  r e a l i z a c j ą  ś w i a d c z e n i a  w y c h o w a w c z e g o  s t a n o w i ą c e g o  p o m o c  

p a ń s t w a  w  w y c h o w y w a n i u  d z i e c i

6  5 5 4  0 0 0 , 0 0

8 5 5 0 2
Ś w i a d c z e n i a  r o d z i n n e ,  ś w i a d c z e n i e  z  f u n d u s z u  a l i m e n t a c y j n e g o  o r a z  s k ł a d k i  n a

u b e z p i e c z e n i a  e m e r y t a l n e  i r e n t o w e  z  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e g o
■

2  9 2 6  0 0 0 , 0 0

2 0 1 0

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  r e a l i z a c j ę  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  z  z a k r e s u  

a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  o r a z  i n n y c h  z a d a ń  z l e c o n y c h  g m i n i e  ( z w i ą z k o m  g m i n ,  

z w i ą z k o m  p o w i a t o w o - g m i n n y m )  u s t a w a m i

2  9 2 6  0 0 0 , 0 0

8 5 5 0 4
'

W s p i e r a n i e  r o d z i n y 2 9 7  0 0 0 , 0 0

2 0 1 0

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  r e a l i z a c j ę  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  z  z a k r e s u  

a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  o r a z  i n n y c h  z a d a ń  z l e c o n y c h  g m i n i e  ( z w i ą z k o m  g m i n ,  

z w i ą z k o m  p o w i a t o w o - g m i n n y m )  u s t a w a m i

2 9 7  0 0 0 , 0 0

8 5 5 1 3

t  ć r : \ J ; o ; ' ;  ; | ł K :

S k ł a d k i  n a , u b e z p i e c z e n i e  z d r o w o t n e  o p ł a c a n e  z a  o s o b y  p o b i e r a j ą c e  n i e k t ó r e  

ś w i a d c z e n i a  r o d z i n n e ,  z g o d n i e  z  p r z e p i s a m i  u s t a w y  o  ś w i a d c z e n i a c h  

r o d z i n n y c h  o r a z  z a  o s o b y  p o b i e r a j ą c e  z a s i ł k i  d l a  o p i e k u n ó w ,  z g o d n i e  z  

p r z e p i s a m i  u s t a w y  z  d n a i a  4  k w i e t n i a  2 0 1 4  r .  o  u s t a l e n i u  i  w s p a r c i e  z a s i ł k ó w  

d l a  o p i e k u n ó w  -

1 6  0 0 0 , 0 0

.• : : .  ; '• ;

2 0 1 0

D o t a c j e  c e l o w e  o t r z y m a n e  z  b u d ż e t u  p a ń s t w a  n a  r e a l i z a c j ę  z a d a ń  b i e ż ą c y c h  z  z a k r e s u  

a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  o r a z  i n n y c h  z a d a ń  z l e c o n y c h  g m i n i e  ( z w i ą z k o m  g m i n ,  

z w i ą z k o m  p o w i a t o w o - g m i n n y m )  u s t a w a m i

1 6  0 0 0 , 0 0

R a z e m 9  8 6 2  5 2 3 , 0 0



Załącznik Nr 5
do uchwały N r ..........

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia .........................

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU AD MINISTRA CJI
RZĄDOWEJ

PLAN W Y D A TK Ó W

ZE S TA W IE N IE  D Z IA ŁÓ W

w złotych
DZ.

■
NAZWA KWOTA

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 53 274,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 549,00
852 POMOC SPOŁECZNA 14 700,00
855 RODZINA 9 793 000,00

m & S k  - - • *

RAZEM

i t l s ^ ^

9 862 523,00



Załącznik Nr 5
do uchwały N r ...........

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia .........................

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZA KRESU ADMINISTRA CJl RZĄDO WEJ
PLAN WYDATKÓW

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na 2019
7̂ ̂  Q ■

75011 Urzędy wojewódzkie
53 274,00
5  ̂274 00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 674,00

l i t t o f
SlRill Urzędy naczelnych organow władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 544.00

75101 * s m Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa ^ 1 549,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00

8 ”2 iiSffllISiliS
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 700,00

8 "5 ISllSit
85501

rn g m m m :Rodzina
Świadczenie wychowawcze 6 554 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 455 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 180,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 785,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 536,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 629,00

jfJ
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 926 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 755 981,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 338,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 190,00

'•'85504' ■ ■ W s p i e r a n i e  r o d z i n y  , j M l - 2 9 7 0 0 0 , 0 0

3110 Świadczenia społeczne 287 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 420,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 105,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 155,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 320,00

S m S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i e  z d r o w m n c  o p ł a c a n e  a i  o s o b y  

p o b i e r a j ą c e  n i e k t ó r e  ś w i a d c z e n i a  r o d z i n n e ,  z g o d n i e  2 
p r z e p i s a m i  u s t a w y  o  ś w i a d c z e n i a c h  r o d z i n n y c h  o r a z  z a  o s o b y

“ “

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 16 000,00

R a z e m 9  8 6 2  5 2 3 , 0 0

(V
M  *\  v<



Załącznik Nr 6
do uchwały N r ..........

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia .........................

P L A N  D O C H O D Ó W ,
KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA, ZWIĄZANYCH Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

w zł
Klasyfikacja budżetowa

Treść'~j.r '■ 7"' V N: L,’ - ■ , 'i-, u •• ;■ A’-1 y!i . x». , .. ..." ■‘ r.-
Kwota

5% dochodów 
uzyskiwanych 

na rzecz 
budżetu js t*Dz. Rozdz. __§__

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 118,00 5,90
75011 Urzędy wojewódzkie 118,00 5,90

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego

118,00

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

5,90

852 POMOC SPOŁECZNA 3 200,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
3 200,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego

3 200,00

855 RODZINA 26 800,00 10 000,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

26 800,00 10 000,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego

26 800,00

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

10 000,00

OGÓŁEM 30 118,00 JL1L005,90

Ą M M T



Załącznik nr 7
do uchwały N r ...........
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia ...........................

DOTACJE UDZIELONE W 2019 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIENALEŻĄCYCM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

D z ia ł R o z d z ia ł T r e ś ć
K w o ta  d o ta c j i

/ w z l /
podm iotow ej p rzedm io to

wej
celowej

’ • V 'i

1 2 3 4 5 6
J e d n o s tk i  s e k to r a  f in a n s ó w  

p u b lic z n y c h
N a z w a  j e d n o s t k i

710 71095 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

1 198,00

600 60004 Gmina Radzymin 147 000,00
600 60014 Starostwo Powiatowe w Wołominie 315 000,00
921 92113 Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce 640 000,00 292 500,00
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce 320 000,00

Razem 960 000,00 755 698,00
J e d n o s tk i  n ie n a le ż ą c e  

s e k to r a  f in a n s ó w  
p u b lic z n y c h

N a z w a  j e d n o s t k i

010 01009 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 20 000,00
801

854

80104
80149
85404

Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy Świat” w 
Chajętach

850 000,00 
36 500,00 
3 500,00

852 85295 Realizacja zadań z zakresu Pomocy Społecznej 20 000,00
921 92195 Upowszechnianie kultury i dziedzictwa 

narodowego
15 000,00

926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej 50 000,00
Razem 890 000,00 105 000,00
OGÓŁEM 1 850 000,00 860 698,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały N r ...........
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia ................

D o c h o d y  i  w y d a tk i
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2019 roku

R o z d z ia ł
u 1

o$ D o ta c je W ydatk ; w  tym :  
b ie żą c e

Jednostki samorządu terytorialnego
710 1 198,00 1 198,00

71095 1 198,00 1 198,00
6639 1 198,00 1 198,00

600 462 000,00 147 000,00 315 000,00
60004 147 000,00 147 000,00

2310 147 000,00 147 000,00
60014 315 000,00 315 000,00

6300 315 000,00 315 000,00

Razem 463 198,00 147 000,00 316 198,00
Organy administracji rządowej

OGÓŁEM 463 198,00 147 000,00 316 198,00



Załącznik nr 9
do uchwały N r ...........
Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia.........................

G M I N N Y  P R O G R A M
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

P L A N  D O C H O D Ó W
w  z ł

K lasyfikacja budżetow a Treść Kwota
Dz. Rozdz. _______£ _______ ' ■ ■ • ,

756
DOCHODY OD OSÓB PRAW NYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
W Y D A T K I ZW IĄZAN E Z ICH POBOREM

150 000,00

75618 W pływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

150 000,00

0 4 8 0 W p ł y w y  z  o p ł a t  z a  z e z w o l e n i a  n a  s p r z e d a ż  n a p o j ó w  

a l k o h o l o w y c h

1 5 0  0 0 0 , 0 0

RAZEM 150 000,00

P L A N  W Y D A T K Ó W
w  z ł

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
. : ... 1 ■ ■ : . 

.Dz. Rozdz. §
851 OCHRONA ZDROW IA 150 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00
4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i  w y p o s a ż e n i a 1 0  0 0 0 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 1 0  0 0 0 , 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 000,00
4 1 1 0 S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 3  0 0 0 , 0 0

4 1 2 0 S k ł a d k i  n a  F u n d u s z  P r a c y 1 0 0 0 , 0 0

4 1 7 0 W y n a g r o d z e n i a  b e z o s o b o w e 3 5  0 0 0 , 0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 3 0  0 0 0 , 0 0

4 2 9 0 Z a k u p  ś w i a d c z e ń  z d r o w o t n y c h  d l a  o s ó b  n i e o b j ę t y c h  o b o w i ą z k i e m  

u b e z p i e c z e n i a  z d r o w o t n e g o 1 0 0 0 , 0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 5 9  0 0 0 , 0 0

4 4 1 0 P o d r ó ż e  s ł u ż b o w e  k r a j o w e 1 0 0 0 , 0 0

O G Ó Ł E M 150 000,00



PLAN WYDATKÓW

NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2019 ROK

Załącznik nr 10
do uchwały N r ...........
Rady Gminy Dąbrówka 
z  d n ia ....................................

Lp. Dział Rozdział Nazwa
sołectwa

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki /w zł/

Łącznie
wydatki

w tym:

bieżące majątkowe

1 600 60016 Cisie 1. Modernizacja dróg gminnych -  8 931,50
2. Udział w budowie chodnika w miejscowości Cisie -  5 000,00

13 931,50 13 931,50

2 900

926

90095

92695

Chruściele 1. Dokończenie remontu ogrodzenia placu wiej skiego -  6 126,18
2. Budowa placu zabaw -10 000,00

16 126,18 6 126,18 10 000,00

3 926
600

92695
60016

Czarnów 1. Budowa placu zabaw -  10 000,00
2. Remont dróg gminnych -  7 509,79 (ul. Polna, ul. Piaskowa, ul. Leśna)

17 509,79 7 509,79 10 000,00

4 754
600

75412
60016

Chajęty 1. Remont budynku wiejsko-strażackiego -16 013,81
2. Naprawa nawierzchni na ul Akacjowej, Miłej, Wesołej, Cichej -  16 000,00 32 013,81 32 013,81

5 700 70005 Dręszew 1. Zakup działki na plac zabaw 28 912,62 28 912,62

6 600

754
921
921

60016

75412
92195
92195

Dąbrówka
1. Modernizacja dróg gminnych:

- ul. Łąkowa (12 000,00), droga nr 398 -  3 000,00, droga 410/3,410/8, 
410/12, 410/19, 410/22,410/23 -  15 000,00

2. Modernizacja budynku strażnicy OSP Dąbrówka -9  609,41
3. Działalność KG W Dąbrowianki -  2 500,00
4. Działalność Klubu Seniora -  2 500,00

44 609,41 44 609,41

7 600 60016 Działy 1. Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika -  13 024,99 13 024,99 13 024,99



Czarnowskie
8 600 60016 1. Konserwacja dróg po sezonie zimowym -  5 000,00

900 90015 2. Wymiana lamp oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych -  1 968,02 32 968,02 17 968,02 15 000,00
900 90015 Guzowatka 3. Budowa nowych lamp linii oświetlenia ulicznego- 11 000,00
700 70005 4. Zakup gruntu pod plac zabaw -  15 000,00

9 754 75412 Józefów 1. Dofinansowanie prac remontowych w strażnicy OSP Ludwinów-Józefów -
600 60016 12 261,80 24 761,80 24 761,80
600 60016 2. Utwardzenie ul. Topolowej -  2 500,00

3. Utwardzenie drogi w ciągu ulic Cicha-Spokojna- 10 000,00
10 600 60016 Karolew 1. Utwardzenie poboczy -  3 000,00 17 939,19 17 939,19

2. Utwardzenie dróg gminnych kruszywem -  14 939,19
11 600 60016 1. Modernizacja dróg gminnych -  5 000,00

900 90003 2. Konserwacja drzew przy Al. Lipowej -  10 000,00 32 920,31 32 920,31
600 60016 Karpin 3. Projekt opaski pobocza -  7 920,31
600 60016 4. Odwodnienie rowów wzdłuż dróg gminnych .- 10 0000,00

12 600 60016 1. Uregulowanie stanu prawnego drogi gminnej -  3 000,00
900 90015 2. Zakup lamp typu LED -  9 000,00 31 775,26 31 775,26
754 75412 Kołaków 3. Modernizacja strażnicy -  10 000,00
900 90095 4. Zakup tablicy ogłoszeń -  1 000,00
600

60016
5. Remont dróg gminnych -  8 775,26

13 921 92195 1. Działalność TGW Nadbużanki -  1 000,00
600 60016 2. Remont dróg gminnych -  10 000,00
926 92695 Kuligów 3. Wyposażenie siłowni wewnętrznej -  8 000,00 31 918,39 31 918,39
921 92195 4. Organizacja festynu rodzinnego (wyjazd integracyjny, turniej piłki

plażowej, dzień zdrowia, dzień ziemniaka) -  8 000,00
yzo y l  oyj 5. Budowa altany (zakup krzeseł i siatki do piłki plażowej) -  4 018,39
900 90095 6. poprawa estetyki miejscowości -  900,00

14 700 70005 Kowalicha 1. Zakup działki pod plac zabaw -  19 704,48 19 704,48 19 704,48

15 921 92195 1. Organizacja imprezy integracyjnej -  3 206,58
754 75412 2. Remont budynku strażnicy -  20 000,00 33 206,58 33 206,58
926 92695 Lasków 3. Zakup altany -  5 000,00
600 60016 4. Utwardzenie dróg gminnych -  5 000,00

16 754 75412 Ludwinów 1. Remont i modernizacja OSP Ludwinów -  Józefów -  22 471,69 22 471,69 22 471,69



17 900 90095 i. Tablice informacyjne -  3 000,00
926 92695 2. Organizacja dnia dziecka -  3 000,00 28 006,12 28 006,12
600 60016 Malopole 3. Utwardzenie dróg gminnych -  22 006,12

18 600 60016 Marianów 1. Nakładka asfaltowa (ul. Dębowa) -  10 000,00 19 943,03 19 943,03
2. Budowa chodnika na drodze gminnej -  9 943,03

19 900 90015 Ostrówek 1. Opracowanie projektu oświetlenia dróg gminnych (ul. Słoneczna, 
Jałowcowa, Spokojna, Sosnowa, Leśna)

16 794,13 16 794,13

20 926 92695 Sokołówek 1. Zakup altany - 8 000,00 13 979,21 13 979,21
2. Budowa boiska do siatkówki -  5 979,21

21 600 60016 Stasiopole 1. Budowa i remont drogi -  10 925,73 10 925,73 10 925,73

22 926 92695 Stanisławów 1. Budowa placu zabaw -  11 879,94 11 879,94 11 879,94

23 754 75412 Ślężany 1. Wykonanie ocieplenia i ogrzewania budynku strażnicy -  18 847,61 19 847,61 19 847,61
926 92695 2. Zorganizowanie sołeckiego Dnia Dziecka -  1 000,00

24 900 90015 1. Oświetlenie ulic -  15 000,00
921 92195 2. Imprezy integracyjne- 5 000,00 35 210,42 35 210,42
600 60016 Trojany 3. Remont dróg gminnych -  10 000,00
600 60016 4. Udrożnienie rowów gminnych -  5 210,42

25 600 60016 Teodorów 1. Podbudowa pod drogę asfaltową 13 072,71 13 072,71

26 600 60016 Wszebory 1 . Modernizacja i oznakowanie dróg gminnych - 18 674,07 28 674,07 28 674,07
2. Projekt chodnika we Wszeborach , ul. Wąska -  10 000,00

27 754 75412 Zaścienie 1 . Remont strażnicy OSP Zaścienie (ocieplenie strychu, remont podłogi, ścian) 20 277,01 20 277,01

O G Ó Ł
;t" •' •ip Hf

~t'_ --L- 5 * -w « ^ ~ 38*=̂ ** r -

632 404,00

536906'% j  | j |g j


